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اعدام شد فولاد رئیس پیشین گروه ملی

صنایع صنعتیفولادمعدنیگروه ملی گروه شرکت مدیره هیئت پیشین رئیس اوینفولاد- زندان در امروز صبح ایران
 اعدام شد.

سو و اختلاس پرونده اصلی متهم که امیرخسروی آفرید مه ، نیوز ماین گزارش شدهبه محکوم اعدام به دادگاه حکم با پیشتر بود مالی استفاده
بود که امروز این حکم در محل زندان اوین اجرا شد.

، منصور فرزند امیرخسروی آفرید مه علیه محکوم اعدام به محکومیت حکم که کرد اعلام تهران انقلاب و عمومی دادسرای رسانی اطلاع پایگاه
و متقلبانه های روش به توسل و بانکی شبکه در فساد و تبانی با کشور اقتصادی نظام در اخلال در شرکت طریق از الارض فی افساد بابت از که
کشور عالی دیوان در صادره حکم و محکوم اعدام به ، رشوه پرداخت و پولشویی در شرکت و غیرقانونی وجوه تومان میلیاردها اخذ و مجرمانه

تأیید شده بود ، سحرگاه روز شنبه ، سوم خردادماه 1393 در محل زندان اوین اجرا شد.

صورت به و خبرنگاران حضور با و سراج قاضی ریاست به اسلامی انقلاب دادگاه اول شعبه در متهم 39 با مالی بزرگ فساد پرونده نخست بخش
اعدام به را چهارم تا اول ردیف متهمان ، مالی بزرگ فساد پرونده به کننده رسیدگی قاضی و گرفت قرار رسیدگی مورد جلسه چندین در علنی

محکوم کرد.

صنعتی ملی گروه شرکت مدیره هیات رییس و آریا امیرمنصور گذاری سرمایه توسعه شرکت مدیرعامل امیرخسروی آفرید ،فولادمه ایران
ملی گروه شرکت مدیره هیات عضو و آریا شرکت حقوقی معاون بهزادی» توسعهفولاد«بهداد و مالی منابع معاون شجاعی» «ایرج ، ایران

اعدام به که هستند متهمی 4 اهواز ملی گروه شعبه صادرات بانک رییس رضازاده» کیانی «سعید و آریا منصور امیر گروه گذاری سرمایه
محکوم شدند.

های اتهام به نامبردگان ، اتهامی عنوان این کنار در که بود کشور» اقتصادی نظام در اخلال طریق از الارض فی «افساد محکومان این اصلی اتهام
، اختلاس ، کلاهبرداری ، تحصیل مال نامشروع ، پولشویی ، جعل و استفاده از اسناد مجعول و صوری متهم شده بودند. دیگری از جمله ارتشا

عالی دیوان به بررسی برای پرونده ، صادره احکام به آنها وکلای و محکومان اعتراض با ، انقلاب دادگاه اول شعبه سوی از حکم اعلام از پس
کشور ارجاع شد و پس از گذشت نزدیک به 6 ماه از زمان تجدیدنظرخواهی ، سرانجام دیوان عالی کشور احکام اعدام این 4 نفر را تایید کرد.

اسبق رئیس ، احمدی اقتصادیایمیدروخدامراد نظام در اختلال در شرکت جرم به نهایت در که بود مالی بزرگ فساد پرونده متهمان از یکی نیز
طور به دولتی مشاغل از محرومیت و نقدی جریمه میزان همین پرداخت ، تومان میلیون 900 مبلغ به مال رد و حبس سال 10 به کشور

موقت محکوم شد.

میزان تولید فعلی شمش آلومینیوم کشور فاجعه است

صنایع کشورمعدنیگروه آلومینیوم صنعت توسعه درباره احتیاط با کار آلومان پارس شرکت مدیرعامل - آلومینیوم
موجود تقاضای به توجه با آلومینیوم شمش تن میلیون یک تولید به رسیدن ثریایی منصور اعتقاد به کند. می اظهارنظر
بیش ایران نباشد نیاز هم شاید و کرد توجه عوامل از بسیاری به باید مقدار این از بیشتر تولید برای اما است ضروری داخلی

از یک میلیون تن شمش نیز تولید کند.
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دستی پایین صنایع توسعه که کند می عنوان و کرده توصیف فاجعه حد در را کشور در آلومینیوم شمش فعلی تولید حال عین در ثریایی
اقتصاد شدن خارج صورت در که کند می تاکید همچنین وی بگیرد. قرار توجه مورد بیشتر حتی و بالادستی بخش موازات به باید آلومینیوم

کشور از شرایط رکود و حذف تحریمها ظرفیت تولید واحدهای صنایع آلومینیوم کشور دستکم دو برابر خواهد شد.

مدیرعامل ، ثریایی منصور با نیوز ماین خبرنگار خرداد پنجم و چهارم روزهای در آلومینیوم المللی بین کنفرانس سومین برگزاری آستانه در
شرکت پارس آلومان کار گفت وگو کرده که متن این گفت وگو به شرح زیر است :

دلیل شما نظر به است. افتاده عقب فارس خلیج حاشیه منطقه کشورهای از آلومینیوم صنعت توسعه زمینه در ایران شده منتشر آمارهای طبق
این عقب افتادگی چیست؟

زمینه در باید ما شویم. بیزینس وارد بالادستی بخش در باید شویم تبدیل آلومینیوم صنعت در مطرح کشوری به است قرار اگر من اعتقاد به
پیدا دست موردنظر توسعه به آلومینیوم شمش تولید و بالادستی بخش در بتوانیم تا باشیم داشته اختیار در جامعی اطلاعات آلومینا و بوکسیت
بوده فعال کشور در جاجرم بوکسیت یعنی بوکسیت معدن یک فقط حاضر حال در است. ضعیف خیلی ایران در استخراج بخش متاسفانه کنیم.
انجام صورت در رود می انتظار و ایم کرده کار کم کشور مختلف نقاط در بوکسیت اکتشاف زمینه در ما نداریم. زمینه این در دیگری معدن و

اکتشافات گسترده بتوانیم نقاط امیدبخشی را برای بوکست پیدا کنیم.
از بخشی حال هر به نیز ایران و دارد دست در را قدرت بوکسیت بازار در استرالیا حاضر حال در دارد. بخش دو آلومینیوم صنعت بالادستی
در است. آلومینیوم شمش به آلومینا تبدیل دیگر بخش شود. می آلومینا به تبدیل داخل در که کند می وارد خارج از را خود موردنیاز بوکسیت
200 حدود تنها اخیر سال 40 طی که دهد می نشان عدد این و بوده تن هزار 400 حدود کشور در آلومینیوم شمش تولید ظرفیت حاضر حال

هزار تن به ظرفیت تولید شمش کشور اضافه شده که این فاجعه است.

ندارد وجود ارزان انرژی و سوخت اروپا در چون کنند. نمی گذاری سرمایه بالادستی صنایع در و نیستند شمش تولید دنبال کشورها اروپا در
مصرف حجم با بر انرژی صنایع جزو بالادستی بخش در بخش به آلومینیوم صنعت که چرا ، ندارد معنایی قاره این در نیز شمش تولید عملا
صنعت بالادستی بخش در نباید اصلا کشورها از بسیاری حساب این با ندارد. شمش تولید هم ترکیه مانند کشوری حتی است. انرژی بالای
میلیون یک از بیش به ایران در آلومینیوم شمش تولید باید گفتند پیش سالها آید می یادم چطور؟ ایران در اما کنند. گذاری سرمایه آلومینیوم
از کمتر ما آلومینیوم شمش تولید نیز اکنون هم نرسیدیم. هدف آن به ما و شد عقیم عملا کار ولی خورد کار این استارت زمان آن برسد. تن

400 هزار تن بوده این در حالی است که ترکیه فقط بیش از 300 هزار تن تولید ورق آلومینیومی دارد.

اصلاح را خود تولید خطوط باید ما باشد. کم هم تن میلیون یک ظرفیت حتی شاید باشد صادراتی و تولیدی کشور بخواهد ایران اگر من نظر به
و دقیق ریزی برنامه صورت در راحتی به تواند می که دارد اختیار در ارزان انرژی و کافی نیروی ، دانش ما کشور ما کشور خال همین در کنیم.

درست جای ترکیه را در صنعت آلومینیوم منطقه بگیرد.

اینکه گفته می شود بهای انرژی در ایران ارزان بوده و بنابراین سرمایه گذاری در تولید شمش اقتصادی است از نظر شما چقدر صحت دارد؟

است ارزان ایران در انرژی ظاهرا ندارد. اقتصادی صرفه شمش تولید اصولا باشد بالا انرژی قیمت اگر و است بر انرژی کلی طور به شمش تولید
برق تامین دارد. مشکل المهدی کارخانه برق تامین در بندرعباس ای منطقه برق مثال عنوان به دارد. وجود زمینه این در هم مشکلاتی ولی
باید است ارزان گازمان چون ، بگوییم بسته چشم نباید خواهد. می سنگینی زیرساخت و داشته سنگینی گذاری سرمایه به نیاز کارخانه این
استاندارد برابر سه ایران در سوخت مصرف که دهد می نشان جهانی آمار باشیم. قدرتمند هم برق تامین زمینه در باید ما کنیم. تولید شمش

جهانی است. بهره وری ما بسیار پایین است. با چنین شرایطی شاید سرمایه گذاری در تولید شمش چندان هم صرفه اقتصادی نداشته باشد.

نمی شرایط این در است. شمش جهانی مافیای اختیار در نیز قیمت این تعیین که شود می تعیین جهانی صورت به آلومینیوم شمش قیمت
نوسان چنین دلیل نیست مشخص و دلار 1700 هم زمانی و بود دلار 2700 شمش قیمت زمانی فهمید. را شمش واقعی قیمت وقت هیچ توان
صرفه به آلومینیوم صنعت روی اعراب سنگین گذاری سرمایه آیا که کنند بررسی امر کارشناسان باید دارم اعتقاد من چیست. واقعا شدیدی
کند. وارد کشورها این به را سنگینی خسارت تواند می شود افت دچار یکباره به جهانی قیمت که شرایطی در شمش زیاد تولید خیر؟ یا است
اگر که چرا دهد نمی را محصول این قیمت افزایش اجازه شمش جهانی مافیای اما است دلار 4000 تا حتی شمش واقعی قیمت من اعتقاد به
سرمایه من نظر به گیرند. می قرار تاثیر تحت ... و هواپیماسازی ، خودروسازی صنایع مانند جهان صنایع از درصد 70 برود بالا شمش قیمت
یا باشد ما ضرر به واقعا نیست معلوم صنعت این در ما رشد عدم دارد. دقیق علمی مطالعات به نیاز آلومینیوم صنعت توسعه برای گذاری
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سودمان.

سنگین گذاری سرمایه حوزه این در برنامه بدون اگر شرایطی چنین در و نداریم نقشی هیچ آلومینیوم شمش قیمتگذاری جهانی سیاست در ما
بازار در نقشی که شرایطی در من اعتقاد به شد. خواهیم سنگینی خسارات دچار یابد کاهش شدت به شمش قیمت بعد سال چند و کنیم
داشتن برای و است اشتنباه کشور در شمش تن میلیون یک از بیش تولید ظرفیت ایجاد نداریم محصول این قیمتگذاری و آلومینیوم جهانی
کنیم تلاش باید ما که تن هزار 700 تا 600 شمش داخلی مصرف اکنون هم کرد. عمل برنامه با و شده حساب کاملا باید بالاتر ظرفیت

دستکم برای تامین نیاز خودمان تولید شمش داشته باشیم.

در شمش مصرف قطعا کنند رشد آلومینیوم کننده مصرف صنایع و شده باز فضا مقداری اگر و بریم می بسر تولید شرایط بدترین در اکنون هم
داخلبه یک میلیون تن خواهد رسید. در این شرایط بهتر است نیاز به شمش کشور در داخل تولید شود به جای اینکه شمش را وارد کنیم.

وضعیت توسعه بخش پایین دستی صنعت آلومینیوم در کشور چگونه بوده است؟

40 حدود کشور در آلومینیویمی ورق تولید ظرفیت مجموع نیست. قبول قابل اصلا نیز آلومینیوم صنعت دستی پایین بخش توسعه وضعیت
نیست. ایران تولید با مقایسه قابل اصلا که است تن هزار 400 بر بالغ آلومینیومی قوطی روی اسپانیا بازیافتی فقط که حالی در بوده تن هزار
آلومینیومی ورق تولید کارخانه چهار اکنون هم برسد. تن هزار 200 تا 150 تولید ظرفیت به بتواند که رسد می رشد به زمانی ما ورق صنعت
در آلومینیوم کننده مصرف صنایع اخیر سالهای طی دهد می نشان این ندارد. را بیشتری ورق کشش بازار متاسفانه و دارد وجود کشور در
می که حالی در کنیم وارد کره از را نوشابه های قوطی مجبوریم و نداریم خوبی وضعیت بندی بسته صنعت در اند. نکرده رشد اصلا کشور
توانیم با سرمایه گذاری محصولاتی از این دست را در داخل کشور نیز تولید کنیم. نیاز کشور به قوطی نوشابه به بیش از 40 هزار تن می رسد.

درباره شرکت پارس آلومان کار توضیح دهید. اینکه در چه سالی تاسیس شده و چه محصولاتی تولید می کند.

1385 سال در و پیشتر شرکت شد. اندازی راه 1387 سال در یک فاز در آلومینیومی ورق تن هزار 10 تولید هدف با کار آلومان پارس شرکت
ظرفیت درصد 90 و کنیم می تولید را خود اسمی ظرفیت درصد 80 میزان به اکنون هم و شدیم بازار وارد 1388 سال از بود. شده تاسیس
شرکتهای کنار در کشور در آلومینیومی ورق تولیدکننده چهار از یکی ما است. خصوصی صد در صد شرکت کنیم. می فروش و تولید را عملیاتی
سال و هستیم کشور در آلومینیوم سازی ورق کارخانه جدیدترین حقیقت در ما هستیم. هزار آلومینیوم و اراک آلومینیوم نورد ، پارس آلومینیوم

قبل نیز حدود 8000 تن تولید و فروش داشتیم. در شرکت ما از ورق با صخامت از 140 میکرون تا 7 میلیمتر تولید می شود.

مصرف کنندگان محصولات شما چه صنایعی هستند؟

بسته صنعت جمله از مختلفی صنایع ، است قیمت ارزان فلز پذیرترین شکل واقع در که آلومینیوم پذیری شکل به توجه با ما کنندگان مصرف
ما آلومینیومی محصولات کنندگان مصرف دیگر از نیز مطبوع های تهویه سیستمهای و پنجره و در ، داروسازی هستند. سنگین صنایع و بندی

هستند.

پارس آلومینیوم شرکت که زمانی ما شد. صنعت این وارد ما از بعد کشور این و گرفت یاد ایران از واقع در را آلومینیومی ورق تولید کار ترکیه
در و تن هزار 120 تکنیک شرکت در ، تن هزار 180 آسان شرکت در ترکیه اکنون هم اما نداشت. زمینه این در شرکتی اصلا ترکیه داشتیم را
که حالی در رسد می تن هزار 400 به ترکیه ورق تولید مجموع حساب این با که شود می تولید ورق تن هزار 100 حدود نیز شرکتها سایر
جای به خود های هزینه کاهش برای و قیمتی هر به نیز شرکتها برخی بین این در متاسفانه است. تن هزار 40 حدود تنها ایران ورق تولید

شمش از ضایعات در تولید محصولات خود استفاده می کنند که این باعث افت کیفیت محصولات تولید داخل می شود.

پیش بینی شما از آینده فضای کسب و کار در ایران با توجه به رکود حاکم بر آن چیست؟

کرد. اعلام را دقیقی تاریخ توان نمی گذار دوره این برای البته شد. خواهد خارج فعلی رکود از زودی به ایران صنعت که امیدوارم شخصه به من
ورق بخش در مثال عنوان به و یابد می افزایش شدت به کشور آلومینیوم صنعت در ظرفیتها دوران این از گذر صورت در مطمئنم اما
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هم کاهش حتی و نکرده تغییری ورق بخش در تولید ظرفیتهای که است دهه یک متاسفانه رسید. خواهد تن هزار 100 به 40 از آلومینیومی
عسلویه عظیم پروژه و کشور گاز و نفت صنعت فقط اگر شود. نیز اخیر سالهای کاهش جبران باید شود تمام رکود دوران این اگر و است یافته

راه بیفتد کل تولید ورق آلومینیوم کشور صرف همین پروژه خواهد شد.

برنامه های آینده شرکت چیست؟ برای تولید محصولات جدید برنامه ریزی کرده اید؟

محصولات بازار شدن بهتر محض به هستیم. سیستمهایمان شدن درست مترصد داریم. هایی برنامه فویل همینطور و رنگی ورق تولید برای
نیز کشور ورق تولید ظرفیت کل برسانیم. تن هزار 18 به را خود ظرفیت توانیم می گذاری سرمایه یک با راحتی به دهیم. می توسعه را خود

با باز شدن فضا می تواند به راحتی به 80 هزار تن برسد.

آیا صادرات محصول نیز به بازارهای منطقه یا دیگر بازارها دارید؟

بازار به نسبت داخلی بازار در شمش بالای قیمت دلیل به متاسفانه ایم. داشته صادرات نیز عراق به است. داخلی بازار نیاز تامین ما اولویت فعلا
شمش جهانی قیمت از گرانتر دلار 300 تا 250 بعضا داخلی بازار در شمش قیمت ندارد. وجود ما برای محصول صادرات امکان عملا جهانی
شمش قیمت دستکم که است این ما انتظار است. داخلی بازار در شمش قیمت کردن واقعی دهد انجام تواند می دولت که اقداماتی از یکی است.
خود زیان خواهد می هم ایرالکو مانند شرکتی که باشد این گرانفروشی این دلیل شاید البته باشد. نداشته تفاوتی جهانی بازار با داخلی بازار در
تولید صنعت متاسفانه کرد. پیدا را آن علت باید و نیستند سودده آلومینیوم صنعت بالادستی بخش در فعال و مادر شرکتهای بدهد. پوشش را
می و شد خواهد واقعی قیمتها بفروشد را محصولاتش مستقیم صورت به خودش ایرالکو اگر است. شده رها عملا کشور در آلومینیوم شمش

تواند سود بیشتری هم ببرد اما به دلیل مشکلات مالی ایرالکو مجبور می شود محصولات خود را از طریق واسطه ها در بازار بفروشد.

عملکرد بورس کالا در زمینه عرضه شمش آلومینیوم و تامین نیاز صنایع پایین دستی آلومینیوم چطور بوده است؟

شود. می عرضه بالا قیمت با یا و شود نمی عرضه بورس در یا باشیم داشته نیاز شمش به که زمانی و نیست کافی کالا بورس در شمش عرضه
که است این هم دلیلش فروشد؟ می خاص فرد به را خود محصول شمش تولیدکننده چرا که آید می وجود به کلیدی سوال این بین این در
صنعت آلومینیوم صنعت کنیم. محکوم را ایرالکو و برویم قاضی به طرفه یک نباید دارند. کارگر و برق مشکل نیز ما شمش های کارخانه
است. تن هزار 700 تا 600 حدود کشور آلومینیوم صنعت تولید کل کرد. تقویت و مدیریت را آن راحتی به توان می و است ایران در کوچکی
بین شمایل و شکل با را فعلی آلومینیوم صنایع همین است بهتر دهیم. انجام صنعت این در سنگینی گذاری سرمایه برنامه بودن نباید البته

المللی رشد دهیم.

نظر شما درباره سومین کنفرانس بین المللی آلومینیوم چیست؟

دانشگاه آلومینیوم تحقیقات مرکز توسط که شود می محسوب آلومینیوم صنعت حوزه در کشور کنفرانس تنها آلومینیوم المللی بین کنفرانس
حتی ما و ندارد روزی به آلات ماشین صنعت این است. شده واقع ضعیف بسیار ایران در آلومینیوم صنعت متاسفانه شود. می اجرا صنعت و علم
ظرفیتهای تواند می کنفرانس داد. ارائه راهکار مشکلات این حل برای توان می کنفرانس و ازدانشگاه کنیم. تولید هم نوشابه قوطی توانیم نمی
و کنفرانس این از باید حتما هم دولت کند. جذب ایران آلومینیوم صنعت به را خارجی شرکتهای و دهد نشان خارجی شرکتهای به را کشور

نمایشگاه جانبی آن حمایت کند.

به نظر شما چه مباحثی بهتر است در کنفرانس آلومینیوم مطرح شود؟

متخصص کار نیروی دیگر سال 10 ، کنیم نمی گذاری سرمایه کشور صنایع در که روند این با است. آینده کار نیروی من بزرگ نگرانی
کند. تعمیر را نورد ماشین مثلا که کنیم پیدا را کسی توانیم می سختی به اکنون هم شویم. هم نیرو واردات به مجبور شاید و داشت نخواهیم
است شده واقع مظلوم ایران در آلومینیوم صنعت متاسفانه کرد. ریزی برنامه الان همین از باید متخصص انسانی نیروی کمبود بحران حل برای
اکنون هم که است حالی در این است دست این از مواردی و پنجره و در حد در تنها و نبوده خاصی چیز صنعت این کنند می فکر بسیاری و

آلومینیوم در تولید پورشه ، فراری و هواپیما کاربرد دارد.
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با تمام این تفاسیر شما رسیدن به تولید یک میلیون تن شمش را منطقی می دانید.

شود. صادر نیز تن هزار 500 و رسیده داخلی مصرف به تن هزار 500 تواند می مقدار این از که برسیم شمش تن میلیون یک تولید به باید
کشورهای از بسیاری به نسبت ایران در انرژی قیمت بودن ارزان مزیت دارای اگرچه باشد. داشته صادرات که یابد می توسعه وقتی صنعت
باید کنیم. می ضرر شدت به جهانی بازار تلاطم صورت در چون ، دهیم افزایش را خود شمش تولید ظرفیت کورکورانه نباید اما هستیم دیگر
داشته دقیقی استراتژی ایران آلومینیوم صنعت کنم نمی فکر من کنیم. ریزی برنامه و داشته راه نقشه کشور آلومینیوم صنعت توسعه برای

در مستقیم صورت به نفر یک باشد لازم شاید حتی صنعتباشد. کند.وزارت کار آلومینیوم صنعت توسعه روی وزیر نظر زیر و تجارت و معدن ،
 سرمایه گذاری در صنعت آلومینیوم سود خوبی دارد و از آن به عنوان فلز قرن یاد می شود.
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خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

تولید رشد جهانفولادمیزان در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
 بیشتر شد.

نوسازی و توسعه سازمان عمومی روابط گزارش جهانیمعادنبه انجمن جدید گزارش اساس بر ، ایمیدرو) ) ایران معدنی صنایع رشدفولادو
تولیدفولادتولید رشد متوسط که حالیست در این رسید درصد 4.7 به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران درفولادخام جهان در خام

 این مدت 2.5درصد بوده است.
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر

خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز

تن 937هزار تنها 22.5درصدی تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید
 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام

در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

تولید رشد جهانفولادمیزان در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
 بیشتر شد.

جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، مهر خبرگزاری گزارش تولیدفولادبه بهفولادرشد میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام
خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد 4.7 درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید

شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر
خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید

تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز
تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید

 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.
جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن میلیون 543 از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام

تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام
در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید
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تولید شمش آلومینیوم از مرز يک میلیون تن گذشت

که گذشت تن میلیون یک مرز از کشور توسعه پنجم برنامه از گذشته سال سه طی آلومینیوم شمش تولید - ایرنا - تهران
نسبت به دوره مشابه در برنامه چهارم توسعه رشد بیش از 37 درصدی را نشان می دهد.

تن هزار 350 و 337 ، 318 ترتیب به 1390 -92 سالهای در کشور آلومینیوم شمش تولید آمار : است حاکی ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش
اعلام شد.

همچنین در سالهای 86- 1384 به ترتیب 219 ، 205 و 203 هزار تن شمش آلومینیوم تولید شده بود.

اطلاعات نسبتمعدنیمرکز آلومینیوم شمش تولید در ایران ای پله سه جهش از خود سالانه گزارش در تازگی به آمریکا شناسی زمین سازمان
 به سال 2011 و کسب جایگاه 19 جهانی خبر داد.

طی پنج سال چهارمین برنامه توسعه کشور ( 88- 1384) در مجموع افزون بر یک میلیون و 156 هزار و 600 تن شمش آلومینیوم تولید شد.

میلادی 2012 سال در و داشت قرار جهان در آلومینیوم شمش تولیدکننده دومین و بیست ردیف در ایران میلادی 2011 سال پایان تا ایران
نیز با روند صعودی جایگاه بیستم در تولید فلز یادشده را کسب کرد.

18 رتبه به ایران جایگاه ارتقا زمینه میلادی 2014 سال پایان تا آلومینیوم شمش تولید بخش در ای توسعه های طرح اجرای رود می انتظار
جهانی باشد.

تن هزار 350 به را آلومینیوم شمش تولید ، 91 سال به نسبت درصدی چهار رشد با 1392 سال پایان در ایران ، است حاکی رسمی آمارهای
رساند.

مجموع تولید شمش آلومینیوم ایران در سال 91 بالغ بر 337 هزار تن بود.

مجتمع های آلومینیوم ایران ( ایرالکو)اراک ، المهدی و هرمزال هرمزگان سه واحد بزرگ تولید شمش آلومینیوم ایران محسوب می شوند.

و تن هزار 276 ظرفیت به جنوب آلومینیوم ، تن هزار 36 ظرفیت با شمالی) خراسان ) جاجرم ، ایران در آلومینیوم تولید بزرگ های طرح
آلومینیوم مسجد سلیمان ( خوزستان) با ظرفیت 175 هزار تن در سال در دست اجرا قرار دارند.

قرار است ظرفیت تولید آلومینیوم ایران تا سال 1396 به 975 هزار تن در سال برسد.

سند چشم انداز 1404 نیز تولید حداقل یک میلیون و 500 هزار تن شمش آلومینیوم پیش بینی کرده است.

سالانه تولید متوسط با (1384 -88 ) توسعه چهارم برنامه سالهای در آلومینیوم) شمش تولید اولیه ماده ) آلومینا تولید میزان براین علاوه
افزون بر 176.4 هزار تن در مجموع به بیش از 882.3 هزار تن رسید.

تولید آلومینا در سالهای 90 و 91 به ترتیب 233.2 و 225 هزار تن ثبت شد.

اقتصام ( 2)1559**1558
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خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

تولید رشد جهانفولادمیزان در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
 بیشتر شد.

از نقل به و خبرنگاران باشگاه اقتصادی گروه گزارش جهانیایمیدروبه انجمن جدید گزارش اساس بر تولیدفولاد، تافولادرشد ایران خام
تولید رشد متوسط که حالیست در این رسید درصد 4.7 به میلادی جاری سال آوریل ماه بودهفولادپایان 2.5درصد مدت این در جهان در خام

 است.

شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر
خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید

تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز
تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید

 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن میلیون 543 از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام

در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

انتهای پیام/

خام ايران از متوسط جهانی فولاد عبور رشد تولید

3 خرداد 1393 ( 12 : 44ب.ظ)
تولید رشد تولیدفولادعبور رشد میزان جهانی متوسط از ایران رشدفولادخام متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه چهار در ایران خام

 تولید این فلز استراتژیک در جهان بیشتر شد.
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، موج خبرگزاری گزارش تولیدفولادبه بهفولادرشد میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد 4.7 درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر

خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز

تن 937هزار تنها 22.5درصدی تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید
 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
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تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام
در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید
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خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-03-04

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

تولید رشد گزارشفولادمیزان به شد. بیشتر جهان در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، تولیدفولادمهر درفولادرشد این رسید درصد 4.7 به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

تولید رشد متوسط که کنندهفولادحالیست تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این در است. بوده 2.5درصد مدت این در جهان در خام
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز میزانفولاداین است. ایستاده منطقه این نخست جایگاه در ی
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عربستانفولادتولید کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی از بود. رسیده تن 789هزار و میلیون 4 به 2013 سال مشابه مدت در ایران خام
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با قطرفولادسعودی سپس است. بوده درصد 13.8 کشور این خام

تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد پرمصرففولادبا محصول این از تن 839هزار 4.5درصدی افت با عربی متحده امارات اما کرد تولید
جهانی انجمن گزارش گرفت. قرار خاورمیانه سوم رده در و کرد تولیدفولادتولید کل دهد می نشان حال عین ماهفولاددر 4 در جهان خام

mid1 ابتدای سال 2014 از 543 میلیون تن فراتر رفت.

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

خام ایران در 4 ماه ابتدای سال 2014 میلادی از متوسط رشد تولید این فلز استراتژیک در جهان بیشتر شد. فولاد میزان رشد تولید
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، صنعت دنیای گزارش تولیدفولادبه 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر

خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز

تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید
 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن میلیون 543 از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام

در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

mid1

www.imidro.com28



04 خرداد 1393اخبار اختصاصی

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

شماره صفحه : 8
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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خام ايران از متوسط جهانی فولاد افزايش تولید

تولید رشد میزان : پانا جهانفولادخبرگزاری در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
 بیشتر شد.

جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، پانا خبرگزاری گزارش تولیدفولادبه 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام
خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید

شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر
خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید

تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز
تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید

 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.
جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن میلیون 543 از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام

تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام
در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

mid1

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

تولید رشد گزارشفولادمیزان شد.به بیشتر جهان در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
خام ایران تا پایان ماه آوریل سال جاری میلادی به فولاد رشد تولید فولاد خبرگزاری مهر ، بر اساس گزارش جدید انجمن جهانی

تولید رشد متوسط که است حالی در این رسید درصد همچنانفولاد4/7 ایران ماهه 4 این است.در بوده درصد 2/5 مدت این در جهان در خام
 بزرگ ترین تولید کننده این فلز در خاورمیانه شناخته شده و با تولید

شمش انواع تن میلیون 5 از تولیدفولادبیش میزان است. ایستاده منطقه این نخست جایگاه در 2013فولادی سال مشابه مدت در ایران خام
 به

4mid1 میلیون و 789هزار تن رسیده بود.

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت  

تولید رشد گزارشفولادمیزان به شد. بیشتر جهان در استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، ایمیدرو از نقل به تولیدفولادتفاهم 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

تولید رشد متوسط که حالیست در این رسید بزرگفولاددرصد همچنان ایران ماهه 4 این است.در بوده 2.5درصد مدت این در جهان در خام
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید منطقهفولادترین این نخست جایگاه در ی

تولید میزان است. ،فولادایستاده ایران از پس دیگر سوی بود.از رسیده تن 789هزار و میلیون 4 به 2013 سال مشابه مدت در ایران خام
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان بودهفولادکشورهای درصد 13.8 کشور این خام
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تن 937هزار تنها 22.5درصدی تولید رشد با قطر سپس اینفولاداست. از تن 839هزار 4.5درصدی افت با عربی متحده امارات اما کرد تولید
جهانی انجمن گرفت.گزارش قرار خاورمیانه سوم رده در و کرد تولید پرمصرف دهدفولادمحصول می نشان حال عین در

تولید همراهفولادکل 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این که رفت فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. گیرد.فولادشده می بر در را جهان کشور 65 تولید کل از نیمی به نزدیک که کرد تولید خام

mid1در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد تولید

خام ايران از متوسط جهانیفولاد بالا رفتن رشدتولید

خام ایران در 4 ماه ابتدای سال 2014 میلادی از متوسط رشد تولید این فلز استراتژیک در جهان بیشتر شد. فولاد میزان رشد تولید
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، افکارنیوز گزارش تولیدفولادبه 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر

خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز

تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید
 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن میلیون 543 از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام

mid1در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

 ايران در 4 ماه نخستفولاد افزايش 5 درصدی تولید
تولید کرد فولاد 2014 /ايران بیش از 5 میلیون تن

جهانیفولاد انجمن : تولیدفولادنیوز از خود ماهانه گزارش تولیدفولاددر درصدی 4.7 افزایش از ، 4فولادجهان در ایران
 ماه نخست امسال خبر داد و حجم این تولیدات را 5.014 میلیون تن برآورد کرد.

تولید کرد فولاد ایران در 4 ماه نخست 2014/ ایران بیش از 5 میلیون تن فولاد نیوز» ، افزایش 5 درصدی تولید فولادبه گزارش «
جهانی تولیداتفولادانجمن بررسی به خود گزارش جدیدترین 1393فولاددر ماه فروردین با برابر 2014 آوریل ماه در جهان کشور 65
 پرداخته است.

تن میلیون 1.285 میلادی جاری سال آوریل ماه در ایران ، گزارش این اساس گذشتهفولادبر سال مشابه مدت به نسبت که است کرده تولید
ایران در آوریل سال گذشته 1.264 میلیون تن اعلام شده است. فولاد با افزایش 1.6 درصدی روبرو شده است ؛ همچنین تولید

جهانی انجمن گزارش تنفولادبه میلیون 5.014 معادل 2014 سال نخست ماهه 4 در ایران مدتفولاد، به نسبت که است کرده تولید
تولید کرده است. فولاد مشابه سال گذشته 4.7 درصد و رشد داشته است. ایران در 4 ماه نخست سال 2013 بالغ بر 4.789 میلیون تن

، بزرگ ترین تولیدکننده این کالای اساسی در این ماه شناخته شده است. فولاد چین با تولید 68.835 میلیون تن
تولید کل ، گزارش این نوشته مشابهفولادبه مدت به نسبت که است شده زده تخمین تن میلیون 136.626 با برابر 2014 آوریل در جهان

جهان در ماه آوریل سال 2013 برابر با 134.346 میلیون تن بوده است. فولاد سال گذشته 1.7 درصد رشد نشان می دهد. تولید
جهانی انجمن گزارش اساس مجموعفولادبر درصد 98 ، گزارش این در بررسی مورد کشور 65 رافولاد، 2013 سال در جهان در تولیدی

 تولید کرده اند.
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 تولید 4 ماه 2014 را گزارش فولاد انجمن جهانی
خام ايران از متوسط جهانی فولاد داد/ رشد تولید

 فراتر رفت

خام ایران در 4 ماه ابتدای سال 2014 میلادی از متوسط رشد تولید این فلز استراتژیک در جهان بیشتر شد. فولاد میزان رشد تولید
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، نیوز ماین گزارش تولیدفولادبه 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این تولیدکننده ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر

خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز

تن 937هزار تنها 22.5درصدی تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید
 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام

mid1 در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

خام ايران از متوسط جهانیفولاد بالا رفتن رشدتولید

خام ایران در 4 ماه ابتدای سال 2014 میلادی از متوسط رشد تولید این فلز استراتژیک در جهان بیشتر شد. فولاد میزان رشد تولید
جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، افکارنیوز گزارش تولیدفولادبه 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام

خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید
شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر

خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید
تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز

تن هزار 937 تنها درصدی 22.5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید
 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.

جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن میلیون 543 از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام
تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام

mid1 در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید
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 تولید 4 ماه 2014 را گزارش فولاد انجمن جهانی
خام ايران از متوسط جهانی فولاد داد/ رشد تولید

 فراتر رفت

تولید رشد نیوز-میزان معدن خبری درفولادپایگاه استراتژیک فلز این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
 جهان بیشتر شد.

جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر نیوز معدن گزارش تولیدفولادبه 4.7فولادرشد به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام
خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید

شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر
خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید

تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشور ، ایران از پس دیگر سوی اینفولاداز خام
تن 937هزار تنها 22.5درصدی تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 افتفولادکشور با عربی متحده امارات اما کرد تولید

 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده چهارم خاورمیانه قرار گرفت.
جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام

تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام
mid1در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید

 تولید 4 ماه 2014 را گزارش فولاد انجمن جهانی
خام ايران از متوسط جهانی فولاد داد/رشد تولید

 فراتر رفت

خام ایران در 4 ماه ابتدای سال 2014 میلادی از متوسط رشد تولید این فلز استراتژیک در جهان بیشتر شد. فولاد میزان رشد تولید
نوسازی و توسعه سازمان عمومی ازروابط نقل کاروکارگربه گزارش انجمنمعادنبه جدید گزارش اساس بر ، ایمیدرو) ) ایران معدنی صنایع و

تولیدفولادجهانی تولیدفولادرشد رشد متوسط که حالیست در این رسید درصد 4.7 به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام
خام در جهان در این مدت 2.5درصد بوده است. فولاد

شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر
خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید

تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز
تن 937هزار تنها 22.5درصدی تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13.8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید

 4.5درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت.
جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام

تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2.5درصدی رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام
mid1در چین در این مدت 2.7درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید
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Crudesteelproductionsurpassesworld
output

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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ايران فراتر از جهان فولاد رشد متوسط تولید

شماره صفحه : 9
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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زياده انتاج العالم من الصلب

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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ايران فراتر از جهان فولاد رشد متوسط تولید

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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iransjan -aprcrudesteeloutputrises
 4.7wsa

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-03-04

خام ايران از متوسط جهانی فراتر فولاد رشد تولید
 رفت

تولید رشد میزان معدن فلزفولاددنیای این تولید رشد متوسط از میلادی 2014 سال ابتدای ماه 4 در ایران خام
 استراتژیک در جهان بیشتر شد.

جهانی انجمن جدید گزارش اساس بر ، معدن دنیای گزارش تولیدفولادبه 4فولادرشد 7 به میلادی جاری سال آوریل ماه پایان تا ایران خام
2درصد بوده است. فولاد درصد رسید این در حالیست که متوسط رشد تولید خام در جهان در این مدت 5

شمش انواع تن میلیون 5 از بیش تولید با و شده شناخته خاورمیانه در فلز این کننده تولید ترین بزرگ همچنان ایران ماهه 4 این یفولاددر
خام ایران در مدت مشابه سال 2013 به 4 میلیون و 789هزار تن رسیده بود. فولاددر جایگاه نخست این منطقه ایستاده است. میزان تولید

تولید رشد میزان گرفت. قرار خاورمیانه دوم رتبه در تن میلیون دو تولید با سعودی عربستان کشورهای ، ایران از پس دیگر سوی خامفولاداز
تن 937هزار تنها 22درصدی 5 تولید رشد با قطر سپس است. بوده درصد 13 8 کشور افتفولاداین با عربی متحده امارات اما کرد تولید

4درصدی 839هزار تن از این محصول پرمصرف تولید کرد و در رده سوم خاورمیانه قرار گرفت. 5 
جهانی انجمن تولیدفولادگزارش کل دهد می نشان حال عین رفتفولاددر فراتر تن 543میلیون از 2014 سال ابتدای ماه 4 در جهان خام

تن میلیون 271 از بیش چین میان این در است. شده همراه 2درصدی 5 رشد متوسط با رقم این نیمیفولادکه به نزدیک که کرد تولید خام
2درصد رشد یافته است. فولاد از کل تولید 65 کشور جهان را در بر می گیرد. تولید در چین در این مدت 7
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وزارت  بررسی پرونده رانت ۶50 میلیون يورويی
در دادسرای ديوان محاسبات صنعت

دیوان دادسرای مرحله در یورویی میلیون 650 رانت پرونده بررسی از کشور محسابات دیوان رئیس : تسنیم خبرگزاری
محاسبات خبر داد.

شورای اجلاس نخستین حاشیه در امروز صبح کشور محاسبات دیوان رئیس رحیمی امیرحسین ، تسنیم خبرگزاری پارلمانی خبرنگار گزارش به
دیوان با اجرایی های دستگاه حقوقی مدیران و معاونین اندیشی هم موضوع با که 93 درسال اجرایی های دستگاه حقوقی امور هماهنگی
مالیاتی بدهی یک که بود ها پالایشگاه به مربوط پرونده یک : داشت اظهار ها پالایشگاه برخی تخلف به اشاره با ، بود شده برگزار محاسبات

داشتند که در واقع در فروش فرآورده نفتی مبلغی را از مردم به عنوان مالیات گرفته بودند ، اما آن را به حساب خزانه واریز نکرده بودند.
زودتر هرچه تا هستیم پیگیر هم ما و هستند بدهکار همچنان اکنون اما ، است شده واریز بدهی این از مبلغی گذشته درسال : داد ادامه وی

این بدهی وصول شود ، اما متأسفانه تاکنون پرداخت نکرده اند.
یورویی میلیون 650 رانت به محاسبات دیوان رسیدگی درباره تسنیم خبرنگار به پاسخ در کشور محاسبات دیوان صنعترئیس یکوزارت به

رأی صدور از پس و دهد می قرار بررسی مورد شود می تشکیل ای پرونده آن درباره که مواردی محاسبات دیوان : کرد تصریح خاص شرکت
قطعی خبر آن را با رسانه ها مطرح می کند. البته در این خصوص پرونده ای تشکیل شده است و در حال رسیدگی است.

طور به همه برای را خصوصی بخش برای اقتصادی امکان یک کشور در تا کنیم تلاش باید که است این دارد وجود که ای نکته : افزود رحیمی
را کشور اقتصادی نبض نتواند شرکت یک یا و فرد یک که است این تر مهم موضوع همچنین کند. می ایجاد عدالت این و کنیم فراهم یکسان

در دست بگیرد. در هر حال این پرونده در مرحله دادسرا در حال بررسی در دیوان محاسبات است.
انتهای پیام/

ريیس کل سازمان توسعه تجارت ايران : اقتصاد
مقاومتی مبتنی بر خرد جمعی و تجارب موفق جهانی

است

، مقاومتی اقتصاد : گفت مقاومتی اقتصاد در رهبری معظم مقام منویات بر تاکید با ایران تجارت توسعه سازمان کل رییس - ایرنا - تهران
مبتنی بر خرد جمعی ، بهره گیری از علوم و فنون و تجارب موفق جهانی است.

اساسی نقش بر ، بنیان دانش های ایده برترین انتخاب و معرفی جشنواره در شنبه روز افخمی االله ولی ، ایرنا اقتصادی گروه خبرنگار گزارش به
پرورش برای که نگر برون و زا درون است اقتصادی ، مقاوتی اقتصاد : افزود و کرد تاکید مقاومتی اقتصاد پیشتازی در بنیان دانش اقتصاد

اندیشه های نوآورانه و خلاقانه بر آن تکیه می شود.
ایجاد ، کلان اقتصاد های سیاست در نظر اتفاق و ملی عزم به حوزه این : گفت بنیان دانش اقتصاد پیشرفت در لازم ارکان شمردن بر با وی
، ها نوآوری حامی کارآمد حقوقی کارهای و ساز ایجاد ، نوآورانه دستاوردهای ارزان و سریع ، مناسب تبادل برای واسط نهادهای و ها زیرساخت

پشتیبانی از واحدهای تحقیق و توسعه و افزایش بودجه آنها و غیره نیازمند است.
20 انداز چشم سند در آنچه به نسبت رقم این : افزود گذشته سال در بنیان دانش کالاهای صادرات دلاری میلیارد سه رقم به اشاره با افخمی
غیرنفتی صادرات درصد 20 به آن سهم بنیان دانش های فعالیت ارتقا و ریزی برنامه با باید و نیست زیادی رقم ، است شده تاکید آن بر ساله

برسد.
علم تولید المللی بین های شاخص لحاظ از توسعه حال در کشورهای بین در ایران : گفت ایران در عمل و علم فاصله شناسی آسیب با وی

جایگاه مناسبی دارد ، اما تاثیر این پیشرفت در جنبه های مختلف زندگی اجتماعی مردم و پیشرفت اقتصادی و صنعتی ناچیز است.
و علم بین شکاف و خلا ، نشود اندیشی چاره و تبیین درستی به حوزه دو این ارتباط که زمانی تا ، که این بیان با تجارت توسعه سازمان رییس
کالا تولید و عمل مقام در ها خلاقیت و ابداعات آن از باید داریم ای ملاحظه قابل سهم علم تولید در اگر : کرد تاکید است باقی همچنان عمل

با فناوری های پیشرفته استفاده کنیم.
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دانش های فعالیت برای ، پیشرفته کشورهای موفق تجارب از استفاده و خلاقیت و علم بر مبتنی های سیاست اتخاذ با دولت ، کرد پیشنهاد وی
بنیان اولویت قایل شود و از این طریق پیشرفت سایر بخش ها را فراهم کند.

صنعتمعاون امیداواریوزیر اظهار و خواند موثر اقدامی را بخش این در دولت هدایتگری و حمایت و خصوصی بخش تقویت ، تجارت و معدن ،
 کرد این جشنواره گامی در راستای تجدیدنظر بر سیاست های اقتصادی کشور باشد.
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مدير کل دفتر توسعه صادرات : افق های روشنی برای
سرمايه گذاری های صنعتی و تجاری ايجاد شده است

را روشنی افق ، امید و تدبیر دولت گرای توسعه های سیاست : گفت ایران تجارت توسعه سازمان صادرات توسعه دفتر کل مدیر - ایرنا - تهران
پیش روی سرمایه گذاری های صنعتی و تجاری در ایران ایجاد کرده است.

مبلمان صنعت از تجاری هیاتی حضور با که مراسمی در بازاری محمود ، ایران صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه دبیرخانه از ایرنا گزارش به
تولید رقابتی بهای و ملی های مزیت و ها زیرساخت برشمردن با ، شد برگزار ایران صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه مسوولان و ایتالیا

کشورمان به شرکت های ایتالیایی توصیه کرد تا ایران را به عنوان پایانه تولید و صادرات کالای تحت لایسنس خود انتخاب کنند.
این کمی رشد برای مناسبی پشتوانه تواند می مهم این که دارد قرار خوبی شرایط در ایتالیا با کشورمان اقتصادی مناسبات : کرد اضافه وی

مناسبات باشد.
و صنعتی های گذاری سرمایه برای مناسبی بستر دولت های سیاست : شد یادآور المللی بین سطح در شده ایجاد فضای به اشاره با بازاری
روی پیش اقتصادی توسعه برای ارزشمندی های فرصت ، تحریم شرایط از ایران عبور روند با قطع طور به و کرده ایجاد کشورمان در تجاری

قرار خواهد گرفت که طبعا شرکای تجاری ایران نیز خواهند توانست از مزایای آن بهره مند شوند.
سال 15 طی ایران مبلمان صنعت توسعه روند تشریح با مراسم این ادامه در ایران صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه رییس احمدیان حسن
ایران در محصول تولید رقابتی کاملا بهای و آمد روز تکنولوژی ، ها زیرساخت کنار در ایتالیا مبلمان صنعت جهانی اعتبار و شهرت : گفت ، اخیر

فرصتی منحصر بفرد برای همکاری صنعت مبلمان دو کشور برای حضور در بازارهای خاورمیانه ایجاد کرده است.
از گیری بهره ضمن ، اداری و منزل مبلمان المللی بین نمایشگاه برگزاری زمان از ایران صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه : شد یادآور وی
از میزبانی فرصت کردن فراهم با ، کشور مبلمان صادرات به بخشی رونق و منطقه در مبلمان تجار جلب برای ها نمایشگاه این توانمندی
تلاش این و کرده تلاش ایران بازار در حضور برای ایتالیایی های طرف همکاری جلب جهت در ایتالیا مبلمان تولیدکنندگان اتحادیه مسوولان

ها امروز و با حضور نمایندگان شانزده شرکت صاحب نام ایتالیایی در این نشست در نقطه عطف خود قرار گرفته است.
ایتالیا مبلمان صنعت مهارت و دانش از کشور مبلمان صنعت مندی بهره به منجر متبوعش اتحادیه های تلاش : کرد امیدواری ابراز احمدیان

شده و اعتلا و توسعه بیش از پیش صنعت مبلمان کشور را موجب شود.
و کرده تجربه را ای سابقه بی رشد اخیر سال دو طی ایران مبلمان صادرات ارزش ، ایران صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه اعلام اساس بر

ارزش صادرات آن در سال 92 به بیش از 45 میلیون دلار بالغ شده است.
به مبلمان واردات ارزش همچنین است. بوده دلار میلیون نیم و یک از کمتر آن از قبل های سال و 90 سال در رقم این که است حالی در این

کشور طی همین مدت با کاهش شدید مواجه شده است.
هیاتی متشکل از نمایندگان شانزده شرکت ایتالیایی تولیدکننده مبلمان با سفر به ایران مذاکرات تجاری با طرف ایرانی خود ، انجام دادند.
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برای وضع عوارض صادراتی 24 قلم  نعمت زادهنامه
 کالا

صنعتمعاون محمدرضاوزیر نامه ارسال از تجارت و معدن زاده، وضعنعمت : گفت و خبرداد کالا قلم 24 روی بر صادراتی عوارض وضع برای
 عوارض صادراتی برای جلوگیری از خام فروشی است.

نامه ارسال به اشاره با خبرنگاران جمع در راد افخمی االله ولی ، مهر خبرنگار گزارش صنعتبه عوارضوزیر وضع برای تجارت و معدن ،
؛ نیست مجاز واردات و صادرات برای ای تعرفه غیر موانع وضع ، توسعه پنجم برنامه با مطابق : گفت ، دولت به کالا قلم 24 روی بر صادراتی

اگرچه برای جلوگیری از خام فروشی دولت می تواند عوارض بر روی صادرات کالاها وضع کند.
صنعتمعاون تولیداتوزیر در افزوده ارزش ایجاد برای : افزود و دانست فروشی خام از جلوگیری منظور به را وزیر تصمیم این تجارت و معدن ،

برخی در کشور مصرفی منابع معتقدیم چراکه ؛ است شده ارسال دولت به آن پیشنهاد اکنون هم و شده اتخاذ تصمیم این ، مواد این از حاصل
رشته ها دچار محدودیت است و نباید اجازه داد که مواد خام صادر شود.

کشور تجارت ، متعدد تصمیمات اتخاذ با که نیست صحیح وجه هیچ به و است اقتصاد عرصه در ثبات ایجاد دولت سیاست : کرد تصریح وی
با مشکل مواجه شود.

و تجارت توسعه سازمان اصلی های سیاست جمله از همسایه کشورهای با ویژه به ترجیحی تعرفه توافقنامه انعقاد ، راد افخمی گفته وزارتبه
است و این امر ، گامی برای پیوستن به سازمان جهانی تجارت است. صنعت
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 نايب رئیس کنفدراسیون صادرات در گفت وگو با فارس
برای تصويب عوارضوزير صنعتاعلام کرد : درخواست

 صادراتی 24 قلم کالا در دولت

صنعت ازوزیر پس تا کرد ارسال جمهور رییس اول معاون برای را کالا قلم 24 برای صادراتی جدید عوارض شامل فهرستی تجارت و معدن ،
شده کارشناسی کالاها این از برخی عوارض میزان صادرات کنفدراسیون رییس نایب گفته به که حالی در آید. در اجرا به تصویب و تایید

نیست.
پیش هفته یک حدود از : داشت اظهار ، فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار با وگو گفت در لاهوتی صنعتمحمد پیشوزیر تجارت و معدن ،

 نویسی را برای وضع عوارض 24 قلم کالای صادراتی به معاون اول رئیس جمهور ارسال کرده است ، تا تأیید و تصویب شود.
عوارض گذشته سال دو طی کالاها این از بخشی : کرد نشان خاطر ، خورد می چشم به کالا نوع دو فهرست این در اینکه به اشاره با وی

صادراتی داشته اند که مجددا بازبینی شده و برای برخی آنها عوارض صادراتی افزایش و برخی کاهش داشته است.
اسلامی انقلاب از پس اخیر سال 35 طی که کالاهایی که است این ، خورد می چشم به فهرست این در که جدیدی اتفاق لاهوتی گفته به

ممنوعیت صادرات داشته اند ، دولت ممنوعیت آن را برداشته و برای آن عوارض صادراتی در نظر گرفته است.
دارند درصدی 35 تا 10 متفاوت افزوده ارزش که بزی بلوی وت و سالامبور ، پوست مانند صادراتی محصولات برخی مثال عنوان به : گفت وی

، عوارض یکسانی دیده شده و به نظر می رسد برای وضع چنین عوارضی از نظرات کارشناسی تشکل های هر حوزه نظرخواهی نشده است.
خارجی طرف به که تعهدی که نباشد مطمئن اگر صادرکننده : افزود ، است کننده تعیین بسیار صادرات بحث در ثبات اینکه بر تأکید با لاهوتی
نظر در را مکتسب حقوق کار و کسب فضای قانون در ما حال عین در کند. امضا را قراردادی راحتی به تواند نمی نیست اجرا قابل ، دهد می
صادرکننده زیان و ضرر باید صورت این غیر در و شود اعلام موارد این قبل ماه 6 تا 3 بین باید شود صادر ای بخشنامه است قرار وقتی و گرفته

یا واردکننده پرداخت شود.
بوده ای شبه یک های ابلاغیه و تصمیمات شاهد اخیر سال دو طی متأسفانه که کرد اشاره نکته این به ایران بازرگانی اتاق رئیسه هیأت عضو
می صادر درصد 5 صادراتی عوارض با شهریور 31 کالایی مثال عنوان به است. نداشته پی در واردات یا صادرات به زدن آسیب جز چیزی که ایم

شد و فردای آن روز این عوارض به 10 درصد تغییر می کرد.
این که چرا ، را افزوده ارزش با صادرات یا ، دهد افزایش را درآمدش صادراتی عوارض دریافت با دولت است قرار دید باید : کرد تصریح لاهوتی
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از عوارض دریافت هرگونه توسعه پنجم برنامه قانون حال عین در ، است نشده دیده صنعت در تأثیری ولی ، شده خارج صنعت جیب از رقم
صادرات را ممنوع اعلام کرده است.

های زیرساخت : داشت اظهار ، کنیم فراهم را آن شرایط باید ابتدا ، هستیم افزوده ارزش با کالاهایی صادرات دنبال به اگر اینکه به اشاره با وی
که شود می این عوارض وضع و محدودیت ایجاد نتیجه و نیست فراهم هم کالاها این داخلی مصرف امکان و نداریم زمینه این در را لازم

صادرکننده را از بازارهای رقیب حذف کرده یا به سمت قاچاق سوق دهیم.
هدف را تجارت سازی شفاف حقیقت در ، شود می وضع صادرکننده برای درصدی 80 عوارض که جایی : گفت صادرات کنفدراسیون رئیس نایب

قرار داده ایم و افراد را به سمت قاچاق سوق داده ایم.
تشکل حضور با کارشناسی نظرات از استفاده برای و داده انجام جدید فهرست در بازنگری یک تا ، کرد پیشنهاد دولت در گیران تصمیم به وی

های اتاق بازرگانی ایران این فهرست را اصلاح کنند.
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در پاسخ به فارس خبر داد : ارائه وزير صنعت معاون
 فهرست 24 قلم کالا برای وضع عوارض صادراتی/

با ۸ کشور توافقنامه تعرفه ترجیحی داريم

چرا است فروشی خام از پیشگیری برای دولت به صادراتی عوارض وضع برای کالا قلم 24 فهرست ارسال : گفت تجارت توسعه سازمان رئیس
که منابع ما محدود است و اکنون با 8 کشور توافق تجارت با تعرفه ترجیحی داریم.

بنیان دانش صادراتی های ایده برترین معرفی جشنواره نخستین حاشیه در امروز صبح راد افخمی االله ولی ، فارس اقتصادی خبرنگار گزارش به
اخیرا که فارس خبرنگار سؤال به پاسخ صنعتدر اینوزیر و کرده ارسال دولت به جدید صادراتی عوارض اخذ برای کالا قلم 24 از فهرستی

در اما نیست مجاز واردات و صادرات برای ای تعرفه غیر موانع وضع توسعه پنجم برنامه طبق : گفت ، است شده کارشناسی چقدر لیست
همین قانون گفته شده که برای جلوگیری از خام فروشی برخی فرآورده های خام دولت می تواند عوارضی وضع کند.

در ما مصرفی منابع معتقدیم که چرا ایم کرده ارسال را پیشنهاد این شود ایجاد تولید در بیشترین افزوده ارزش آنکه برای ما : کرد تصریح وی
برخی رشته ها محدودیت دارد و درست نیست اجازه دهیم مواد خام صادر شود بلکه باید ذخیره برندهای تولیدی بالا برود.

تصمیمات اتخاذ دانیم نمی صلاح وجه هیچ به و است اقتصاد عرصه در ثبات ایجاد دولت سیاست که کرد اشاره نکته این به همچنین وی
متعدد ، تجارت کشور را با مشکل مواجه کند.

خارجی مبادلات برای ترجیحی تعرفه گسترش برای تصمیمی چه اینکه بر مبنی فارس دیگر سؤال به پاسخ در تجارت توسعه سازمان رئیس
کشورهای با ویژه به ترجیحی تعرفه توافقنامه انعقاد : گفت ، است برقرار ترجیحی تعرفه کشور چند با اکنون و دارید دیگر کشورهای با

و تجارت توسعه سازمان اصلی های سیاست از یکی صنعتهمسایه میوزارت تجارت توسعه سازمان به پیوستن برای اولیه گامی را آن و است
 دانیم ؛ در این راستای برنامه های جدیدی در دست داریم و هم اکنون با 8 کشور قرارداد تجارت ترجیحی برقرار است.

در زمینه این در متأسفانه : گفت بنیان دانش و نو های ایده خلاقان از حمایت برای رایت) کپی ) معنوی مالکیت قانون مورد در همچنین وی
مراحل اولیه هستیم و یکی از مشکلات ما نبود این قانون است.
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، وزير صنعت صبح امروز در کرمان انجام شد : بازديد
میدکو فولاد معدن و تجارت از شرکت تولیدی

بازدید کرد. "میدکو" سیرجان ایرانیان یکی از شرکتهای زیر مجموعه فولاد ، معدن و تجارت صبح امروز از شرکت وزیر صنعت
گزارش محمدرضا"شاتا"به زادهمهندس شرکتنعمت در حضور تولیدفولادبا جریان در نزدیک از ایرانیان تولیدیفولادسیرجان واحد این در

 قرار گرفت.
تولید مجموعه این واحدهای از یکی . دارد فعالیت کرمان بردسیر در بخش دو و سیرجان در اول بخش دو بخش 4 در میدکو مجموعه
تولید توسعه طرح و است رسیده برداری بهره به تومان میلیارد 430 گذاری سرمایه با و سالانه تولید تن میلیون 2 با یک شماره کنسانتره
جمعا که اجراست دست در تومان میلیارد 350 گذاری سرمایه با و سالانه تولید تن میلیون 2 با درصد 70 قریب فیزیکی پیشرفت با کنسانتره

خواهند داشت. فولادبه میزان 4 میلیون تن تولید
درصد 18 که اجراست دست در تومان 498میلیارد گذاری سرمایه با و گندله تن میلیون 2.5 تولید ظرفیت با تولیدی واحد یک همچنین

پیشرفت فیزیکی دارد .
تومان میلیارد 400 گذاری سرمایه با و تن میلیون یک تولید ظرفیت با اسفنجی آهن ، میدکو مجموعه برداری بهره شرف در واحدهای از یکی

می باشد.
شمش تولید واحد دستفولادو در درصد 20 فیزیکی پیشرفت و تومان میلیارد 420 گذاری سرمایه با و تن میلیون یک تولید ظرفیت با ی

اجراست.
صنعت مستقیموزیر احیای افتتاح و اندازی راه حال در های پروژه از بازدید با کرمان به روزه یک سفر طی تجارت و معدن سیرجانفولاد،

صنایع توسعه طرح و شرکتفولادایرانیان از تابلو"، و"لاوان قوی فشار تابلوهای کننده هزار"تولید کرمان"آلومینیوم صنعتی شهرک در واقع
 بازدید می کند.

همچنین در جلسه شورای هم خانواده حضور خواهد داشت.  نعمت زادهمهندس
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 ، معدن و تجارت : سهم ايران در ذخاير وزير صنعت
يک درصد است معدنی

صنعت ذخایروزیر در کشورمان سهم : گفت تجارت و معدن سهممعدنی، افزایش برای هایی برنامه اما است درصد یک جهان به فولادنسبت
 تا دو درصد در دست انجام است.

زاده«محمدرضا جدیدنعمت ذخایر دنبال به باید : افزود سیرجان گهر گل آهن سنگ مجتمع مهندسان و مسئولان با نشستی در شنبه روز «
با : کرد بیان وی گیرد. می قرار حمایت مورد البته که شده بسته شناسی زمین سازمان با قراردادی رابطه این در و وباشیم توسعه سازمان

صنایعمعادننوسازی «معدنیو وایمیدروایران سیستان و یزد ، رضوی و جنوبی خراسان های استان در هکتار هزار 100 که شده توافق «
را پول و منابع شده قرار که شوند دار عهده جدید ذخایر برای اینایمیدروبلوچستان از وزارتخانه که بدهند خصوصی های شرکت را امکانات و

 طرح استقبال می کند.
باید کار بیشتری شود. فولاد وی اظهار کرد : در زمینه گندله ، اسفنجی ، کنستانتره و سپس

صنعت واگذاریوزیر از تجارت و معدن ملیمعادن، اقتصاد شکوفایی : گفت و داد خبر خصوصی بخش به سیرجان شهرستان گهر گل 4 و 2
اولیه مواد در فروشی خام از برایمعدنیجلوگیری تولید زنجیره زمینه و جلوگیری فروشی خام از مضاعف تلاش و روش هر به باید و است

شود.فولاد صنعتفراهم واگذاریوزیر از تجارت و معدن تامعادن، را مزایده فراخوان : گفت و داد خبر خصوصی بخش به گهر گل 4 و 2
می توانند در مزایده شرکت کنند. فولاد پایان هفته جاری انجام می دهیم و شرکت های متخصص آهن و

دستوری امروز اگر و است بلاتکلیف کرمان استان در معدن هزار سه : گفت مراسم این در اسلامی شورای مجلس در بردسیر و سیرجان نماینده
این تا کشد می طول سال 10 حدود شود داده آنها شدن فعال پور»معادنبرای حسن «شهباز شود. گرفته طلب قدرت افراد یکسری دست از

این دارند اختیار در پارتی و پول ، زور ، زر که افرادی هاست سال : دهند.معادنافزود نمی را آنها شدن فعال اجازه و اند گرفته اختیار در را
mid1
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سیاست دولت يازدهم توقف خام فروشی در حوزه
صنعت و معدن است

صنعت :وزیر گفت ، است معدن و صنعت حوزه در فروشی خام توقف یازدهم دولت سیاست اینکه بیان با تجارت و معدن ،
است. معدنی شکوفایی اقتصاد ملی در جلوگیری از خام فروشی و مواد اولیه صنعتی و

محمدرضا ، شاتا گزارش زادهبه شرکتنعمت کارکنان و مدیران جمع ملیفولاددر اقتصاد شکوفایی : اظهارکرد ، شهرستان این در ایرانیان
اولیه مواد و فروشی خام از جلوگیری برایمعدنیدر تولید زنجیره زمینه و جلوگیری فروشی خام از مضاعف تلاش با باید و فراهمفولاداست

 شود.
صنعت گندلهوزیر تولید زنجیره ابتدا تا شود ایجاد تبدیلی صنایع کاری شیفت 3 ودر متوقف فروشی خام بخش باید : افزود تجارت و معدن ،

فراهم شود. فولاد سازی و سپس آهن اسفنجی و بعد از آن
واگذاری از وی تسنیم خبرگزاری گزارش ومعادنبه اهن متخصص های شرکت : گفت و داد خبر خصوصی بخش به گهر گل 4 و میفولاد2

بخش محرکه موتور ، مشخصی روند با تا شویم می آماده توسعه بخش در اسلامی جهاد یک برای امروز و کنند شرکت آن مزایده در توانند
کشور فعال شود. معدنیصنعتی و

تولید کشور معدن و صنعت بخش زیربنای : کرد بیان زاده ،فولادنعمت کنتسانتره تولید راندمان زنجیره این افزایش با باید امروز و است
نهایت در و اسفنجی آهن ، ازفولادگندله یکی نیز فروشی خام بحث در و است دولت اساسی حمایت مورد مسئله این که بگیرد شکل

 محدودیت ها کمبود صنعت گندله سازی است که باید به طور جدی کمک کرد تا این صنعت فعال شود.
یزد و رضوی خراسان ، کرمان های استان که کند می دنبال را کار این شناسی زمین سازمان و هستیم هم جدید ذخائر دنبال به : افزود وی

دارند. معادنرتبه خوبی در زمینه اکتشاف
صنعت اینوزیر دوسوم حدود که است گهر گل آهن سنگ ذخیره تن میلیون سیصد هزارو یک : کرد بیان تجارت و معدن زمینمعادن، زیر در

 هستند که مطالعات بهره برداری آنها اغاز شده است.
به مزایده می رود و معدن 2 و 4 هم  از طریق مزایده واگذار می شود. فولاد 5 و 6 برای شرکت های وابسته به معادن وی تصریح کرد : امروز

مجموعه صد در 45 : کرد خاطرنشان زاده وفولادنعمت بقیهمعادنفعال و سیرجان منطقه در آن عمده که دارد قرار کرمان استان در وابسته
 آن در یزد و خراسان رضوی است.

صنعت : افزود اسفنجیفولادوی آهن و گندله های کارخانه و کنتسانتره افزلیش با محصول این تولید زنجیره باید و است مهم صنایع از یکی
 تکمیل شود.
صنعت میوزیر حل مشکل این فارس خلیج از آب انتقال با : کرد خاطرنشان کرمان استان صنایع حوزه در آب کمبود درباره تجارت و معدن ،

 شود و با نصب اب شیرین کن ها و لوله گذاری ، منابع مالی طرح نیز تامین می شود.
تولید و اسفنجی آهن و گندله ، کنتسانتره مراحل اجرای و تبدیلی صنایع دنبال به و مخالفیم فروشی خام با : کرد خاطرنشان زاده فولادنعمت

 در سیرجان و استان کرمان هستیم.
بیش از 40 درصد صنایع کشور با رکود مواجه هستند

صنعت واگذاریوزیر اینکه بیان با ، خبرنگاران جمع در کرمان تابلو لاوان و هزار آلومینیوم کارخانه از بازدید حاشیه در تجارت و معدن معادن،
از مختلف دلایل به کشور صنایع 40درصد از بیش متاسفانه : گفت ، شود می آغاز آینده ماه دو تا مزایده طریق از کشور آهن سنگ بزرگ

قبیل بی تدبیری ، رکود و تحریم با رکود مواجه هستند.
زادهمحمدرضا واگذارینعمت قانون طبق اینکه بیان برخیمعادنبا واگذاری کند روند : کرد اظهار ، شود انجام مزایده طریق از باید بزرگ

سرعت خواهیم بخشید. معادن به سرمایه گذاران را از طریق مزایده معادن
ذخایر دهیم نمی اجازه اینکه بیان با حوزهمعدنیوی در گذشته از که هایی پروانه مرتب طور به : گفت ، بماند راکد و مصرف بی معادنکشور

 گرفته شده ، بررسی  و به افراد برای فعالیت معدن مهلت داده می شود.
صنعت ،وزیر باشند نداشته را تولید و رونق امکان ، برداری بهره و اکتشافی های پروانه مالکان یا گذاران سرمایه اگر : افزود تجارت و معدن ،

 پروانه کار آنها و یا معدن شان واگذار می شود.
، مزایده برگزاری با دیگر 12روز : کرد تصریح و داد خبر خردادماه در کرمان استان بزرگ معدن چند واگذاری مزایده برگزاری از زاده نعمت

نیمه راکد و یا تعطیل استان کرمان را از طریق مزایده احیا می کنیم. معادن

www.imidro.com46



04 خرداد 1393وزارت صنعت، معدن و تجارت

کشور را در خود جای داده است. معدنی است و نیمی از ذخایر معادن وی بیان کرد : استان کرمان مملو از
صنعت شدنوزیر دولتی از ناشی مشکلات به اشاره با تجارت و معدن :معادن، افزود ، گذشته داشتیممعادندر گذشته در توانمندی بسیار

انفال محسوب شده اند ، بهتر است در اختیار بخش دولتی باشند. معادن که تاکید دولت این بوده که با توجه به اینکه
صادر شده است. ایمیدرو ی چون گل گهر در گذشته به نام سازمان های دولتی نظیرمعادن نعمت زاده اظهارکرد : پروانه های اکتشاف

واگذاری بر گذاری سیاست ، سازی خصوصی و 44 اصل به توجه با خوشبختانه : کرد بیان بخشمعادنوی و شده آغاز خصوصی بخش به
سنگ آهن کشور به زودی از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار می شود. معادن زیادی از

صنعت حوزهوزیر در خصوصی بخش بزرگ گروه چهار تا سه فعالیت به اشاره با تجارت و معدن حوزهمعادن، در تنها ما مشکلات : افزود ،
کردهمعادن کار به مشغول را زیادی جوان جمعیت و دارد بالایی بسیار افزوده ارزش خوشبختانه که تابلو لاوان نظیر صنایعی به بلکه ، نیست

 است ، باید توجه شود.
به باید ، اند کرده گذاری سرمایه تولیدی غیر امور در دلیل هر به را آن و داشته هایی سرمایه گذشته در که کسانی اینکه بیان با زاده نعمت

در حال فعالیت هستند. معادنحوزه سرمایه گذاری برگردند ، گفت : رشته های صنعتی بسیار زیادی داریم که مرتبط با حوزه
صنایع نام تحت صنایع این : کرد اظهار نظیرمعدنیوی بزرگی صنایع زیرمجموعه حجمفولاددر توانند می و هستند فعالیت حال در مس و

 زیادی از تولید و صادرات محصول را به خود اختصاص دهند.
صنعت داشتهوزیر زیادی سهم برق های سیم و برق کابل صادرات در که کرمان تابلو لاوان شرکت عملکرد از رضایت اظهار با تجارت و معدن ،

 است ، گفت : این گونه صنایع باید تقویت شوند.
متاسفانه : افزود ، هستند فعالیت حال در خود ظرفیت از نیمی با که صنایعی از دسته آن به وزارت کمک درباره سوالی به پاسخ در زاده نعمت

بیش از  40درصد صنایع کشور به دلایل مختلف اعم از بی تدبیری ، رکود و تحریم با مشکلات زیادی روبه رو هستند.
بلکه ، شود نمی حل سرمایه با صنعت مشکلات همه که حالی در ، کنند مطرح را گردش در سرمایه نبود ظاهرا است ممکن : کرد تصریح وی

به نظر بنده با مدیریت خوب برطرف می شود.
صنعت رشدوزیر وضعیت از صنایع اینک هم : افزود ، است بوده روبرو خوبی رشد با سال ابتدای از کشور صنعت اینکه بیان با تجارت و معدن ،

 منفی و سیر نزولی فاصله گرفته و به زودی شاهد ارتقا فعالیت ها در این حوزه هستیم.
امکان تولید با مقاومتی اقتصاد : گفت کشور فعلی صنعتی شرایط با مقاومتی اقتصاد اهداف پیشبرد نحوه درباره دیگر سوال به پاسخ در وی

پذیر است و باید با تدبیر و مقاومت به اقتصاد مقاومتی کمک کنیم.
و صنعتی های فعالیت به گذاران سرمایه بازگشت خواهان زاده بانکمعدنینعمت و بازگردد صنعت به قبلی های سرمایه باید : گفت و شد کشور

 ها نیز علی رغم محدودیتی که در منابع مالی خود دارند به سرمایه گذاری کمک کنند.
این له معظم و باشد وری بهره افزایش اصل به توجه تولید در باید توجهات تمام کردند تاکید انقلاب رهبر که گونه همان : کرد بیان وی

مسئله را در تشریح 24 اصل و سیاست اقتصاد مقاومتی بیان کردند.
صنعت ازوزیر زیادی تعداد اینک هم اینکه بر تاکید با تجارت و معدن یکمعادن، به یک : افزود ، است فنی صلاحیت فاقد افراد دست در

ی که در دست افراد راکد مانده ، بازپس گیری می شود.معادن
از و کرده باطل ، هستند راکد که شرایطی در را شده برداری بهره حتی و اکتشاف های پروانه یک به یک باید : کرد خاطرنشان زاده نعمت

طریق مزایده به افراد سرمایه گذار ومتخصص واگذار شوند.
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وزارت به دلیل غیبت نماينده سیمان تعیین تکلیف قیمت
به تعويق افتاد صنعت

صنعت کارفرمایان انجمن دبیر : تسنیم قیمتسیمانخبرگزاری تکلیف تعیین امروز جلسه برگزاری عدم داخلیسیماناز
خبر داد. وزارت صنعت به دلیل عدم حضور نمایندگان

تولیدکنندگان امروز جلسه درباره ، تسنیم خبرگزاری اقتصادی خبرنگار با وگو گفت در شیخان نمایندگانسیمانعبدالرضا صنعتو ،وزارت
قیمت تکلیف تعیین برای تجارت و تولیدکنندگانسیمانمعدن آمادگی رغم علی : داشت اظهار ، غیبتسیمانداخلی دلیل به جلسه این

به تعویق افتاد. وزارت صنعت نمایندگان
قیمت تعیین عدم اینکه به اشاره با نهاییسیمانوی قیمت به نتوانیم تا شده باعث ماسیمانداخلی هدف : افزود ، کنیم پیدا دست صادراتی

قیمت قیمتسیمانافزایش که زمانی تا اما است خریدسیمانصادارتی به تمایلی مشتریان باشد ارزان کشور داخل گرانسیماندر صادارتی
 نخواهند داشت.

نهایی قیمت : بود گفته تسنیم خبرگزاری به تر پیش شیخان عبدالرضا ، تسنیم گزارش تولیدکنندگانسیمانبه جلسه در خردادماه) 3 ) شنبه
تعیین خواهد شد. وزارت صنعت با نمایندگان سیمان

نهایی تصمیم به جلسه این روند در امیدواریم بود گفته ، است درصد 22 تا 14 افزایش همان تولیدکنندگان پیشنهاد اینکه به اشاره با وی
تعیین شود. سیماندست پیدا کنیم و قیمت های معقولی برای

  انتهای پیام/

 رکوردشکنی تولید ماهانه در واحد گندله
مبارکه فولادسازی

سازی گندله واحد : ها بنگاه میزانفولادگروه به که یافت دست 100تن و هزار 689 تولید جدید رکورد به جاری سال ماه اردیبهشت در مبارکه
 1900 تن رکورد قبلی خود را که در مرداد ماه سال 92 و به میزان 687 هزارو 200 تن بود ، بهبود بخشید.

سازی گندله واحد رئیس پور اسماعیل ،فولادرضا سازی گندله واحد تعمیرات و تولید پرسنل موثر مشارکت با : گفت خصوص این در مبارکه
به بزرگ موفقیت این پشتیبانی و فنی خدمات واحدهای حمایت با و قطعات و اولیه مواد موقع به ارسال و تامین و منابع مناسب مدیریت
وری بهره افزایش با و شده ایجاد فنی دانش کارگیری به با واحد پرسنل : افزود نیز سازی گندله واحد تولید رئیس ، جیلان آمد. دست
رکورد این به رسیدن در سازی آماده های زمان رساندن حداقل به و اضطراری توقفات کاهش جهت در تولید خطوط از مراقبت با همچنین
تعمیرات واحد همکاری و واحد تعمیرات و تولید نیروهای همدلی و مشارکت با که شده ریزی برنامه تعمیرات موثر انجام داشتند. بسزایی تاثیر
: کرد تصریح آنها به اشاره ضمن سازی آهن ناحیه تعمیرات رئیس مهاجری که بود موفقیت این کسب دلایل از دیگر یکی شد انجام مرکزی

موارد فوق در بالابردن آمادگی تجهیزات و رسیدن به این رکورد نقش موثری داشتند.

سازی و نورد پیوسته سبافولاد کسب رکوردهای جدید تولید در ناحیه
ناحیه آمدفولادمدیر دست به 93 ماه اردیبهشت در ماهانه رکوردهای این که مطلب این بیان با و خبر این تایید با نیز سبا پیوسته نورد و سازی

، گفت : خط نورد و احیای مستقیم این ناحیه به ترتیب با تولید 65 هزار
رکورد احمدیان احمد بردارد. گام ناحیه این سالانه اهداف به دستیابی راستای در توانست اسفنجی آهن تن هزار 83 و گرم کلاف تن 90 و
نیز را گرم کلاف تولید قبلی رکورد و تن 700 و هزار 81 میزان به 1393 ماه فروردین به مربوط را ناحیه این در اسفنجی آهن تولید قبلی

مربوط به فروردین ماه و به میزان 64 هزار و 550 تن بیان کرد.

بومی سازی ماده مصرفی دریچه سرباره کوره های قوس الکتریکی
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الکتریکی قوس های کوره سرباره دریچه مصرفی ماده سازی بومی دربفولادبا اولیه مواد بودن دسترس در مزیت به دستیابی بر علاوه مبارکه
و سرباره درب اسلب عمر افزایش ، تامین به مربوط های هزینه صرف عدم ، ایمنی ارتقای ، توقفات کاهش قبیل از دیگری مزایای ، سرباره

الکتریکی قوس های کوره بخش مدیر سلیمی غلامرضا شد. حاصل ای ملاحظه قابل اقتصادی های جویی صرفه بیانفولادهمچنین با مبارکه
تولید فرآیند در مهم های دغدغه از یکی همواره سرباره تخلیه و سازی سرباره فرآیند : گفت موارد قوسفولاداین های کوره در مذاب

دریچه این سازی بومی برای گرفته صورت های تلاش به اشاره با وی کند. می شایانی کمک مهم این به که مواردی از یکی و است الکتریکی
های تحریم و ها محدودیت دلیل به اخیر سال دو در ، شد می استفاده کشور از خارج خرید گرافیتی الکترود از گذشته های سال طی : افزود ها
گرفت. قرار استفاده مورد تولید خط در و شد تهیه الکترود این خط و سعی دوره یک طی داخلی پیمانکاران از یکی توسط مصرفی ماده این
افزایش به توجه با واحد این بود. ساعت 2 حدود آن ترمیم و تعویض جهت تولید توقف زمان و ذوب 55 حدود الکترود نوع این متوسط عمر
در موجود های اسلب آن طی که کرد ارائه را طرحی الکتریکی قوس های کوره واحد توقفات بیشتر چه هر کاهش لزوم و تولید

حالفولادناحیه در و بوده آمیز موفقیت ، خود آزمایشی مراحل گذراندن از پس طرح این : افزود وی شد. گرافیتی الکترود جایگزین ، سازی
درب اسلب عمر افزایش و تامین هزینه صرف عدم ، نیاز مورد مواد بودن دسترس در ، سلیمی شود. می استفاده آن از موارد درصد 60 در حاضر
کاهش و است قوس کوره 8 برای سال در تومان میلیارد 15 میزان به جویی صرفه معادل که اسلب تعویض جهت تولید توقفات کاهش ، سرباره
تجهیز این نصب : کرد تصریح وی برشمرد. طرح این اجرای مزایای ترین مهم از را سرباره ریزش دلیل به قوس های کوره ساختمان خوردگی

شرکت در بار اولین برای ، همچنین است. قبل روال از تر آسان و تر ایمن واحدفولادبسیار 2 خط آسیاب ورودی مخروطی اصفهان مبارکه
گندله سازی که از زمان آغاز بهره برداری تاکنون درمدار تولید قرار داشت ، 45 ساعت زودتر از برنامه زمان بندی شده تعوض شد.

تولید فرآیند در گندله اساسی نقش به اشاره با نواحی تعمیرات پشتیبانی ، مکانیک تعمیرات کارشناس عابد شرکتفولادحسین فولاددر
نظارت با لذا بود برخوردار ای ویژه اهمیت از تولید خطوط کل و سازی آهن ناحیه برای پروژه این انجام زمان مدت : کرد خاطرنشان مبارکه
رغم به ، منسجم و گروهی کار یک انجام با سرانجام و شدند کار به مشغول ساعته 24 صورت به پیمانکار تعمیراتی کارکنان ، مرکزی تعمیرات
به شده جویی صرفه زمان مدت این و رسید پایان به بندی زمان برنامه از زودتر ساعت 45 دو شماره خط آسیاب تعمیرات ، موجود مشکلات

آغاز تولید گندله کمک شایانی کرد.
بومی سازی حسگرهای حساس جرثقیل های سقفی

مبارکه فولاد در شرکت
بومی سازی حسگرهای دقیق جرثقیل های سقفی

konecraneشرکتفولاد برای سال در جویی صرفه ریال میلیون هشتصد و میلیارد یک مبلغ ، خارج به وابستگی قطع ضمن ، فولادمبارکه
این از عدد 190 تعداد : گفت سرد نورد ناحیه دقیق ابزار و اتوماسیون و برق تعمیرات کارشناس رامپناه رامین است. داشته پی در مبارکه

شرکت مختلف نواحی های جرثقیل در بومیفولاددستگاه ، آن تهیه امکان عدم و خارجی های تحریم اعمال به توجه با که است نصب مبارکه
کارشناسان مشارکت با و گرفت قرار سرد نورد ناحیه فنی دفتر کار دستور در قطعه این بومیفولادسازی قطعه این داخلی سازندگان و مبارکه

خود خارجی نمونه استاندارد طبق ، نگهدارنده صفحه و آن نظر مورد چرخنده با همراه شده ساخته حسگرهای این : افزود وی شد. سازی
در ای هزینه با دستگاه این ، گرفت قرار تایید مورد آن مطلب عملکرد صحت و تست ، عملیات حین در و نصب جرثقیل روی و شد ساخته
و اتوماسیون و برق تعمیرات کارشناس برداشت. در هزینه ریال میلیون 10 آن خارجی نمونه که حالی در ، شد ساخته ریال هزار 300 حدود
بخش برخی و قلاب ، پل موتورهای به دادن فرمان آن وظیفه و داشته قرار سقفی های جرثقیل روی قطعه این : افزود سرد نورد ناحیه دقیق ابزار

های جرثقیل است که با این قطعه می توان سرعت حرکت تجهیزات ذکر شده روی جرثقیل سقفی را کنترل کرد.
mid2

تعطیل شدند يا معادن کشور/ معادن بررسی وضعیت
 رونق گرفتند ؟

وضعیت ایمنیمعادنکشور/معادنبررسی موضوع ، داد رخ کاران معدن برای ترکیه در که اتفاقاتی ؟ گرفتند رونق یا شدند درمعادنتعطیل را
 سراسر جهان به بحثی پراهمیت تبدیل کرد.

از برداری بهره که دهد می نشان کرده منتشر ایران آمار مرکز که گزارشی ، خبرآنلاین خبرگزاری گزارش افزایشیمعادنبه روند درکشور
کند می تایید ها گزارش برخی که دهد می رخ شرایطی در اتفاق این است. مرکزمعادنداشته حال این با اند. شده تعطیل کشور در مهمی
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از آمارگیری طرح نتایج ، ازمعادنآمار برداری بهره رشد از آن در و کرد منتشر را 91 سال در برداری بهره حال بررسیمعادندر داد. خبر
تعدادمعادنعملکرد که دهد می نشان 1390 سال با مقایسه در 1391 سال برداری بهره حال سالمعادندر در کشور برداری بهره حال در

درصد 3.6 ، 1391 سال در تعداد نظر از البته است. داشته افزایش درصد 1.3 ، افزایش مورد 70 با ومعادن91 عمومی بخش اختیار در کشور
درصد 4 ، 1390 سال در اما اند. بوده خصوصی بخش اختیار در خصوصیمعادنمابقی بخش اختیار در بقیه و عمومی بخش اختیار در کشور

 بوده است.

مواد تن هزار 340461 حدود ، 1391 سال در که است آمده آمار مرکز گزارش ادامه شدهمعدنیدر تولید ریال میلیارد 101210 ارزش به
مواد تن هزار 5416 حدود مقدار این از است.معدنیاست. شده صادر کشور از خارج به معدن از مستقیم طور به دلار میلیون 611 ارزش به

مواد تن هزار 5286 حدود ، 1390 سال در که است حالی در ،معدنیاین ترتیب این به است. شده صادر دلار میلیون 888 از بیش ارزش به
مستقیم صادرات درصدمعادنمقدار 31.2 از بیش دلار) برحسب ) آن ارزش و افزایش درصد 2.5 ، حدود 1390 سال به نسبت 1391 سال در

 کاهش داشته است.
3535

نوسان قیمت ها موجب رکود معاملات شد

فلزات حوزه کارشناسان برخی شد. داخلی بازار در معاملات رکود ادامه موجب گذشته هفته طی پایه فلزات نرخ خیز و افت : نمایشی سحر
مربوط محصولات این بازار در تقاضا نبود البته و عرضه میزان کاهش به ارز نرخ مانند گذار تاثیر پارامترهای نوسان بر علاوه را پدیده این پایه
تولید از حمایت باشد. موجود بازار کشش با متناسب شرایطی هر در تقاضا و عرضه میزان که شوند اتخاذ هایی سیاست باید : معتقدند و دانسته

و رفع موانع آن و بهبود ساز و کارهای بازار از جمله سیاست هایی است که برای رفع این مشکل ضروری به نظر می رسد.
شود ایجاد کننده مصرف در خرید قدرت باید رو این از ، است تقاضا کمبود ، یافته کاهش بازار در مبادلات اینکه دلیل : گویند می کارشناسان
نیست آن مبادلات روند بر نظارتی هیچ که غیررسمی بازار در تقاضا و عرضه میزان این البته شود. گرفته رکود جلوی و یابد افزایش تقاضا تا ،
بازار در پایه فلزات قیمتی فاصله است بهتر فلزات حوزه کارشناسان پیشنهاد به که شود می بازار فعالان زیان و ضرر موجب مواقع از بسیاری در

آزاد را با فلزات عرضه شده در بورس کاهش دهند تا در مواقع رکود بازار ، این مشکلات بروز نکند.
مصرف و خریدار گویند می تجار که است دلیل این به روی و قلع نظیر محصولاتی در خصوص به روزها این در فلزات بازار رونقی کم همچنین
پارامترهای و شرایط با متناسب شده تمام های قیمت که باشد ای گونه به باید بازار شرایط اساس این بر ندارد. وجود بازار در واقعی کننده
فضای نوع یک بازار در اکنون هم ندارند. ها قیمت خیز و افت برای توجیهی بازار فعلی موقعیت که است شرایطی در این اما باشد موجود
نقدینگی افزایش و کننده مصرف از حمایت ترتیب این به شود. گرفته بازار تحرک شده باعث که آمده وجود به ها قیمت افزایش برای انتظاری

در طرف تقاضا از جمله سیاست هایی است که از سوی فعالان آگاه برای حل این مشکل پیشنهاد می شود.
قیمت نسبی افزایش ، اقتصادی ثبات افزایش و کارها و ساز برخی بهبود ، انبارها موجودی محسوس کاهش نیز جهانی بازارهای در دیگر سوی از
به پایه فلزات گران معامله از بسیاری بازگشت ، چین بازار در ها قیمت صعود ، عرضه برابر در تقاضا نسبی رشد ، تولید هزینه افزایش ، نفت
در فلزی مهم بازارهای غالب هفته پایانی روزهای در همچنین کردند. صعودی را فلزی بازارهای عمومی روند که بودند دلایلی جمله از و... بازار
کاهش برابر در نیکل و شدند صعودی بیشتری شتاب با مس و سرب ، آلومینیوم ، روی بین این در گرفتند. قرار صعود مسیر در جهان نقاط اقصی
پتانسیل قبل های هفته در ها قیمت شدید افزایش کنار در که است بالا بسیار نیکل انبارهای موجودی مقایسه عنوان به کرد. مقاومت ها قیمت
غالب بهبود روند از که شده محسوب مهمی داده ها قیمت کاهش برابر در فلز این مقاومت اما ، بود خواهد نیکل قیمت کاهش برای اثرگذاری
می و است ها عرضه برابر در تقاضا تقویت از گواهی که دارد قرار ها قیمت افزایش مسیر در نیز آلومینیوم کند. می حکایت جهانی بازارهای
با اما است آلومینیوم قیمت افزایش برای دلیل ترین مهم انبارها موجودی آرام و نسبی کاهش شود. منتهی انبارها موجودی کاهش به تواند
آخرین که کرده پیدا جذابی شرایط روی طرفی از رسد. می نظر به بعید قیمت شتابان افزایش انتظار نیز انبارها موجودی بالای حجم به توجه
این قیمت افزایش برای مهمی پتانسیل موارد این است. آن تقاضای برابر در فلز این تولید حجم کسری شدن تر عمیق از حکایت ها گزارش
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فلز و افزایش تقاضا برای آن به شمار می رود.
بانک برآوردهای در چین خرید مدیران شاخص گذشتهHSCهمچنین ماه پنج در حد بالاترین که کرد پیدا افزایش مه ماه در واحد 7/49 به

های قیمت افزایش برای قدرتمندی داده که باشد چین فلزات و اولیه مواد تقاضای افزایش در مهمی بسیار پتانسیل تواند می مطلب این است.
جهانی است.

mid2

شهرکرد به رشد 3 سیمان تولید کلینکر در کارخانه
 برابری رسید

شهرکرد سه برابر رشد داشته است. سیمان رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت : تولید کلینکر در کارخانه

تن 120هزار امسال : اظهارکرد ، بختیاری و چهارمحال ایسنا)منطقه ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با وگو گفت در امامی نعیم سید
کلینکر در این کارخانه تولید شد ، که نسبت به پارسال سه برابر رشد داشته است.

در این کارخانه خبر داد و افزود : از این میزان 30 هزار تن به کشور عراق صادر شد. سیمان وی از تولید 112 هزار تن

صاردات اینکه بیان با نفرسیمانامامی 400 برای کارخانه این : کرد خاطرنشان ، است داشته ارزآوری کشور برای دلار میلیون دو بر افزون
 بصورت مستقیم شغل ایجاد کرده است.

شهرکرد در قلب زاگرس مرکزی در چهارمحال و بختیاری و در 35 کیلومتری شهرکرد قرار دارد. سیمان به گزارش ایسنا ، کارخانه
انتهای پیام

واکنش سنگ آهنی ها به پیشنهاد وزير

به نسبت حوزه این فعالان ، خام آهن سنگ صادرات برای درصدی 30 عوارض پیشنهاد شدن مطرح دنبال به : مجتهد زهرا ، ها بنگاه گروه
پیشنهاد یادشده واکنش نشان دادند.

محمدرضا ، اقتصاد» خبرنگار«دنیای گزارش زادهبه ،نعمت جمهور رئیس اول معاون به ارسالی نامه طی تجارت و معدن ، صنعت وزیر ،
 پیشنهاد وضع عوارض صادرات برای 24 قلم کالای صادراتی داده است که در میان این کالاها از سنگ آهن خام نیز نام برده شده است.

اکثر که است شده پیشنهاد و اعلام درصدی 30 عوارض وضع حالی ،معادندر برند می سر به نزولی روند در جهانی های قیمت که شرایطی در
 زیان ده بوده و همین امر واکنش فعالان این حوزه را برانگیخته است.

اصرار دولت غیرکارشناسی است
حمیدی غلامرضا کند. می تعجب آهن سنگ صادرات بر عوارض اخذ برای دولت اصرار از کرد عنوان ایران معدن خانه دبیر حال همین در

سو تبعات خصوص در بارها اینکه وجود با : گفت باره این در گوانارکی و گفت و بحث به دولتمردان با آهن سنگ صادرات بر عوارض اخذ
و آماری های گزارش ارائه با جلسات در : افزود وی دارد. تعجب جای عوارض این گرفتن بر دولت پافشاری و موضع تغییر عدم اما ؛ ایم نشسته
خلاف بر که بینیم می بازهم اما ، داشت نخواهد بیکاری و تعطیلی جز به ای نتیجه عوارض وضع که کردیم اعلام وزارتخانه به کارشناسی ادله
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دیدگاه کارشناسی ، دولت بر گرفتن این عوارض که مخرب بنیان تولید سنگ آهن خواهد بود ، اصرار دارد.
سو تبعات و مخالفت صنعتی صنفی- های تشکل کلیه معدن خانه بر علاوه انارکی حمیدی گفته بهبه معدنی ماده این تجارت و تولید بر را آن

 گوش دولتمردان رسانده اند و امروز انتظار توقف کامل این موضوع را دارند.

اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن کمیته بحران تشکیل می دهند
که داد خبر غرقی سجاد ، کالا این صادرات بر عوارض اخذ مجدد های زمزمه و آهن سنگ جهانی قیمت شدید افت به توجه با راستا همین در
اتحادیه مدیره هیات عضو دهند. می تشکیل را آهن سنگ بحران کمیته ایران معدنی محصولات صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه
افزایش به رو کشور در معدنی مواد تولید های هزینه که حالی در : گفت باره این در ایران معدنی محصولات صادرکنندگان و تولیدکنندگان
معدنی ماده این صادرات بر عوارض اخذ بر دولت کارشناسی غیر اصرار دیگر سوی از و دارد چشمگیری افت آهن سنگ جهانی قیمت ، است
تشکیل را آهن سنگ بحران کمیته ، آن فصل و حل و بررسی برای آهن سنگ معدنکاران و معدنی های تشکل سایر با اتحادیه تا شد باعث

دهد.
برای کارشناسی کمیته ، بود شده مطرح گذشته سال از آهن سنگ صادرات بر عوارض اخذ که حالی در : افزود اتحادیه مدیره هیات عضو این
کرده تاسیس اتحادیه که جدیدی کمیته اما شد. تشکیل مساله این بیشتر کارشناسی و توقف برای مجلس و دولت به کارشناسی ادله ارائه
مقیاس کوچک و متوسط واحدهای تجاری و تولیدی بحرانی وضعیت از گزارشی آهن سنگ تولیدکنندگان وضعیت و شرایط بررسی بر علاوه

معدنی ارائه خواهد کرد.
تولیدی وضعیت که حال عین در : داد ادامه آهن سنگ کارشناسی کمیته عضو صنعتمعادناین این در بحران گویای کفایت قدر به کوچک

اخذ موضوعات طرح که است مبرهن و واضح ، خارجی تجارت روزافزون های چالش و جهانی های قیمت افت باوجود دیگر سوی از و است
عوارض جای سوال داشته باشد.

دولت حمایت نیازمند آهن سنگ تولید اندرکاران دست خصوص به کشور معدن بخش که است موضوع این بیانگر فعلی شرایط : افزود غرقی
سنگ کارشناسی کمیته عضو این گفته به کند. قبل از تر سخت را تجارت و تولید ناهموار راه تنبیهی های سیاست با دولت اینکه نه ؛ هستند

آهن اجرای چنین سیاست هایی از سوی دولت به معنی اجرای سیاست های ضد توسعه ای و
ضد تولیدی در کشور است.

در فعالیت توقف یا ادامه تردیدهای از صحبت امروز که حالی در : گفت کشور معدن و صنعت انداز چشم به اشاره با ادامه در سنگمعادنغرقی
اهداف تحقق برای 1404 سال در که شده بینی پیش کشور انداز چشم سند در ؛ است میان در کشور 145میلیونفولادآهن باید سند این ی

امروز که اند شده درج کشور انداز چشم سند در حالی در ارقام و اعداد این : داد ادامه وی شود. تولید کشور در آهن سنگ تن میلیون 150 تا
با اینکه بر علاوه کشور آهن سنگ تولیدکنندگان و شود نمی تن میلیون 50 بر بالغ کشور آهن سنگ تولید کل حالت ترین بینانه خوش در
سیاست این ادامه اند. ایستاده تردید سکوی در و اند شده رو به رو هم عوارض اخذ بزرگ چالش با ؛ اند مواجه جهانی قیمت افت چون موضوعی
در آهن سنگ تولید آمار به دستیابی شرایطی چنین به توجه با : کرد اضافه غرقی کرد. خواهد آهن سنگ واردکننده به تبدیل 1404 در را ما
شدت به کشور معدنی مناطق در بیکاری افزایش احتمال ، نگیرد پیش در را حمایتی های سیاست دولت اگر و است غیرممکن انداز چشم سند

افزایش خواهد یافت.

تکرار تجربه تلخ سنگ های تزئینی
های سنگ تلخ تجربه که مساله این بر تاکید با نیز ایران معدنی محصولات صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه عضو عسگر زاد قاسم
در : گفت وی باشد. پی در بحران این بروز با آهن سنگ تولید توقف و تعطیلی شود می بینی پیش : گفت ، کرد تجربه دوباره نباید را تزئینی
شکننده و نحیف بسیار دولتی بخش به نسبت بخش این و نیست طولانی چندان خصوصی بخش معدنی های فعالیت عمر و سابقه که حالی

فعلی شرایط تشریح در عسگر زاد رسید. خواهد تعطیلی و ورشکستگی به عوارض اخذ با ، حاضرمعادناست حال در : کشورگفت آهن سنگ
میمعادناکثر عنوان دولت سوی از که حالی در : گفت اتحادیه عضو این مدعاست. این بر دلیلی آنها های فعالیت تعلیق و هستند ده زیان

شود معدنی خام مواد فروش مانع و دهد کشور معدن بخش به سامانی و سر دارد قصد آهن سنگ صادرات بر عوارض اخذ سیاست با که شود
نتیجه دیگری در بر نخواهد داشت. معادناما اجرای چنین سیاست هایی جز تعطیلی
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ربیعی : دو هزار شغل در شرکت سنگ آهن مرکزی
ايجاد می شود

از حمایت صندوق به مرکزی آهن سنگ شرکت سهام واگذاری به اشاره با اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزیر - ایرنا - تهران
، از ایجاد پنج طرح توسعه با ظرفیت اشتغالزایی بیش از دو هزار نفر در این شرکت خبر داد. فولادکارکنان

اعضای ، یزد استاندار باحضور نشستی تشکیل با ربیعی علی ، اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزارت عمومی روابط از ایرنا شنبه روز گزارش به
کارکنان از حمایت صندوق مدیرعامل و ایران مرکزی آهن سنگ شرکت مدیرعامل ، بافق شهر هایفولادشورای طرح اجرای راهکارهای ،

 توسعه ای درشرکت سنگ آهن مرکزی ایران را بررسی کرد.

کارکنان از حمایت صندوق به مرکزی آهن سنگ شرکت سهام واگذاری اینکه بر تاکید با تهدیدفولادوی را کارگران شغلی امنیت وجه هیچ به
 نمی کند ، یادآور شد : تامین امنیت شغلی کارگران به ویژه کارگران شرکت سنگ آهن از برنامه های اصلی این وزارتخانه است.

و کند برطرف کارشناسی کار و تدبیر با را اقتصادی های بنگاه مشکلات و مسائل کند می تلاش دولت : افزود اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزیر
کارآمدی ارتقا برای را خود تلاش تمام ما بافق تاریخی شهر آبادانی و عمران برای مرکزی آهن سنگ شرکت اقتصادی فعالیت اهمیت به توجه با

از حمایت صندوق چون ، هستند اصلی سهامداران شرکت این کارگران واقع در که چرا گرفت خواهیم کار به اقتصادی بنگاه درفولاداین نیز
 قبال کارگران و نسل های آتی کارگران معدن مسئولیت دارد.

جلسه این در شرایط بهبود برای خوبی تصمیمات : گفت و داد خبر واحد این کارگران برای درمانی مرکز یک ایجاد برای ریزی برنامه از ربیعی
اتخاذ شد.

صندوق به آهن سنگ شرکت سهام از توجهی قابل بخش اینکه بیان با اینفولادوی مدیرعامل جلسه این در : داشت اظهار ؛ است شده واگذار
 صندوق متعهد به حمایت از طرح های توسعه ای شهر بافق و اجرای برنامه های درمانی و رفاهی برای کارگران شرکت سنگ آهن شد.

توسط که ترجیحی سهام از دسته آن شد مقرر آمد دست به جلسه این در که تفاهمی براساس : داد ادامه اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزیر
هزینه کارگران رفاهی امور برای آن از حاصل منافع از تا بماند باقی اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزارت اختیار در شود نمی خریداری کارگران

شود.

ربیعی همچنین یادآور شد : درخواست کارگران برای اخذ تخفیف در قیمت سهام ترجیحی را ازمراجع ذیربط پیگیری می کنم.

اقتصام ( 1)9123**1558

وضع عوارض صادراتی برای جلوگیری از خام فروشی

نامه ارسال دنبال به : بازرگانی صنعتگروه قلموزیر 24 برای صادراتی جدید عوارض بر مبنی جمهور رئیس اول معاون به تجارت و معدن ،
صادراتی عوارض وضع : کرد تاکید ایران تجارت توسعه سازمان رئیس ، بود کرده منتشر را آن اقتصاد» «دنیای روزنامه گذشته هفته که کالا

معاون ، راد افخمی اله ولی ، ها خبرگزاری گزارش به است. فروشی خام از جلوگیری صنعتبرای دروزیر و خبرنگاران جمع در تجارت و معدن ،
وضع برای دولت به کالا 24قلم فهرست ارسال : کرد تاکید بنیان دانش صادراتی های ایده برترین معرفی و انتخاب جشنواره اولین حاشیه

عوارض صادراتی جدید به منظور جلوگیری از خام فروشی است.
اجازه نیست صحیح و دارد محدودیت ها رشته برخی در ما مصرفی منابع معتقدیم که چرا ، کردیم ارسال را پیشنهاد این راد افخمی گفته به
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دهیم هم اکنون مواد خام صادر شود ، بلکه باید ذخیره برندهای تولیدی افزایش یابد.
اصلی های سیاست از یکی : گفت کشورها دیگر با خارجی مبادلات برای ترجیحی تعرفه گسترش با مرتبط تصمیمات درباره همچنین وی
این در که دانیم می تجارت توسعه سازمان با پیوستن برای اولیه گامی را وآن است ترجیحی تعرفه نامه تفاهم انعقاد تجارت توسعه سازمان

راستا نیز برنامه های جدیدی در دست داریم. افخمی راد در عین حال اظهار کرد : در حال حاضر با هشت کشور این تفاهم نامه برقرار است.
گذشته سال در که بنیان دانش کالاهای دلاری میلیارد سه صادرات : کرد تصریح نیز بنیان دانش کالاهای صادرات درباره همچنین راد افخمی

انجام شد نشان می دهد این درصد نسبت به آنچه در سند چشم انداز آمده رقم زیادی نیست.
در فعالیت و مرتبط های سیاست اتخاذ آن لازمه که یابد ارتقا غیرنفتی صادرات درصد 20 به انداز چشم افق در باید مقدار این ، وی گفته به

بخش های مرتبط است.
mid2

ازفولاد ی ها بازارفولاد نگاهی به معاملات روز گذشته
 حرکت نزولی باز می ايستد؟

جاری هفته شنبه روز اما ، داشت نزولی روند آهن بازار در نیز ها قیمت ، معاملات بر علاوه گذشته هفته پایان تا آنکه رغم به : موسوی حدیث
محصولات از بسیاری قیمت تغییر عدم شرایطفولادشاهد این در اینکه بر مضاف ، بودیم آزاد بازار در آلات آهن انواع نرخ ثبات اصطلاح به یا ی

محصولات ورقفولادبرخی های ضخامت بعضی طور همین و ذوبی های میلگرد مانند هم قیمتفولادی افزایش با چهارشنبه به نسبت مبارکه
 روبه رو شدند.

های فروش و خرید حجم کم و محدود روند همان و نکرده چندانی تغییر قبل روزهای به نسبت معاملات حجم که است حالی در موضوع این
تمایل از ای نشانه کمترین بازهم اما شده بیشتر قبل به نسبت قیمت استعلام که داشت اذعان باید هرچند است. مشاهده قابل بازار در گذشته

معامله گران به خرید وجود ندارد.
خوزستان با قیمت فولاد نیز امروز شاهد به تابلو رفتن شمش فولاد در بازار رسمی

عدم یا اقبال با ارتباط در کارگزاران از یکی هستیم. تومان 1750 و 2000 قیمت با ذوبی میلگرد سبد و 24 شاخه تیرآهن و تومان 1602
و داشته قرار کاهنده مسیری در بازاری های قیمت که شرایطی در است معتقد صنعتی تالار در شده ارائه محصول دو این از خریداران اقبال

غیررسمی و رسمی بازار در معاملات ایفولادحجم ارزنده قیمت بلوم شمش مورد در خصوصا ها پایه نرخ این ، است شده محدود شدت به نیز
بازار حاضر حال شرایط به نسبت یافتن کاهش و شدن تعدیل نیازمند محصول این فروش نرخ رو این از ، آید نمی حساب تافولادبه است

 خریداران را ترغیب به حضور درمعاملات کند.

از رکود فولاد امیدواری به خروج بخش ساخت و ساز و
بازار داخلی رکود ترتیب هر درفولادبه ایران ساز و ساخت بخش درصدی یک منفی رشد به اشاره با مانیتور بیزینس اخیرا که است حالی در

درصدی 8/3 سالانه رشد متوسط طور به آینده سال پنج در و درصدی یک رشد میلادی جاری سال در بخش این کرده بینی پیش 2013 سال
ای پایه تاثیرات کاهش ، ایران علیه غرب اقتصادی های تحریم کاهش از ناشی ما تر مثبت انداز چشم ، است آمده گزارش این در کند. تجربه را

و افزایش تقاضا برای پروژه های زیرساختی است.
به تشویق را خصوصی بخش احتمالا اقدام این ، است کرده متوقف را مهر مسکن طرح دولت ، مسکونی بخش در : افزاید می گزارش این

مشارکت بیشتر در ساخت مسکن و کاهش تدریجی در هزینه های ساخت خواهد کرد.
یکسری به توجه ، بیابد افزایش جاری سال در درصد صفر به لااقل پیشین منفی رقم از کشور اقتصادی رشد و شود محقق امر این اگر البته

در بازار آزاد و بورس کالا ضروری است. فولادنکات درباب معاملات آهن و
سال تقاضای حجم با مشخص زمانی بازه یک در نسبت به فعلی تقاضای حجم باید جاری سال در کشور درصدی صفر اقتصادی رشد فرض با
را چشمگیری و محسوس کاهش گذشته سال نسبت به فعلی موثر تقاضای حجم و نداده رخ چیزی چنین که حالی در باشد برابر گذشته
شرایط قطع طور به تقاضا حجم این خودنمایی درصورت که آن نابودی نه است تقاضا شدن فشرده با برابر دقیقا مطلب این است. کرده تجربه
ناچیز حجم و انبارها کم موجودی به توجه با ، بازگردد معاملات به انتظار مورد رونق بگیریم نظر در اگر شد. خواهد شکننده داخلی بازار فعلی
شرایط در که بود خواهیم مواجه تقاضا نسبت به عرضه حجم کسری با قوی احتمال به ، رسمی بازار همان یا ایران کالای بورس در معاملات
افزایش با آینده روزهای رسد می نظر به ، تفکر طرز این صحت صورت در کرد. خواهد گذشته از ناپایدارتر را بازار شرایط ، واردات فعلی ضعف
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تولیدی فعالیت به نیاز اکنون هم از ، نهایی محصولات تولید فرآیند بودن بر زمان دلیل به که بود خواهیم مواجه ها قیمت رشد و تقاضا نسبی
در تواند می آهن ذوب مثال عنوان به ، کالا بورس در سلف معاملات برای فعلی تقاضای ضعف توجه با شود. می حس تولیدکنندگان از بسیاری
طرفی از هم و کند می تولیدکننده این نصیب را مناسبی سود هم که کند اقدام نقدی صورت به کالاها عرضه به نسبت بازار بهبود شرایط

تقویت بنیادین و ثبات بازار را نتیجه می دهد.
فولاد البته باید این مساله را مدنظر قرار داد که در اینجا نقش یک راهبر در رهبری آشفته بازار

داخلی بازرگانی معاونت یا کالا بورس که شود می احساس شدت صنعتبه نقشوزارت ایفای بین این در توانند می ایمیدرو یا تجارت و معدن ،
mid2 کنند.

معادن بازگشت 13درصد از حقوق دولتی به

: معدن و صنعت صنعتگروه ازوزیر شده دریافت دولتی حقوقی درصد 65 که شده بیان صریح قانون در اینکه بیان با تجارت و معدن معادن،
به حقوقمعادنباید از درصد 13 توانستیم تنها گرفت صورت که تلاشی همه با گذشته سال در : گفت ایسنا» به« خزانهمعادنبرگردد از را

 دریافت کنیم.
کار زمینه با مجموعه چهار تا سه منطقه این در : کرد گهراظهار گل مجتمع از بازدید در زاده نعمت اینفولادمحمدرضا هدف و دارد وجود ی

بازگردد. معدن به دولتی حقوق درصد 65 دیگر سوی از و کند کمک دولتی حقوق و پروانه نظر از و نباشد مجری خودش دولت که وزیراست
وصولصنعت درصد 65 از درصد 25 پیش سال پنج ، چهار در تنها و بود درصد 1/1 ما دریافتی میزان 1391 سال در : افزود تجارت و معدن ،

است. ناچیز بسیار معدن به آن ورودی اما شده برابر سه دولت به معدن خروجی : داد ادامه وی است. صنعتشده تجارتوزیر و معدن ،
واگذاری از جاریمعادنهمچنین هفته پایان تا را مزایده فراخوان : گفت فارس خبرگزاری به و داد خبر خصوصی بخش به گهر گل 4 و 2

و آهن متخصص های شرکت و دهیم می :فولادانجام کرد خاطرنشان وی کنند. شرکت مزایده در توانند زودیمعادنمی به هم شش و پنج
mid2به مزایده می روند. فولاد برای شرکت های وابسته به
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هرگونه تغییر در چرخه اقتصادی فعلا به صلاح نیست

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-03-04
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کرمان معدن سنگ های قیمتی ايران است

کرمان در قیمتی سنگ نوع 40 وجود به اشاره با کرمان استان ای حرفه و فنی آموزش مدیرکل : مهر خبرگزاری - کرمان
، این استان را معدن سنگ های قیمتی دانست.

سنگ رشته در مهارتی های آموزش به بیشتر توجه خواستار رسانه اصحاب جمع در شنبه صبح نژاد ابراهیمی مهدی ، مهر خبرنگار گزارش به
های قیمتی برای استخراج این ثروت عظیم شد.

توان می کمی سرمایه با : گفت آزاد آموزشگاه چهار و کرمان صنعتی شهرک ای حرفه و فنی آموزش مرکز در رشته این اجرای به اشاره با وی
در این رشته ایجاد اشتغال کرد.

اقتصادی بخش این به ضربه بزرگترین را بخش این در آموزش کمبود ، کرمان استان در قیمتی سنگ نوع 40 وجود به اشاره با مسئول این
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سرمایه و نداده روی کرمان در امر این اما باشند برخوردار لازم آموزش از باید سنگها این دهندگان برش و کنندگان استخراج : گفت و دانست
استان به صورت خام فروشی هدر می رود.

زمینه در کشور برتر استان سه جزو کرمان : گفت سنگمعادنوی توجه قابل و غنی های گنجینه وجود با اما شود می محسوب قیمتی سنگهای
 های قیمتی و نیمه قیمتی در استان کرمان ، کمتر توجهی به سرمایه گذاری و توسعه این بخش در استان صورت گرفته است.

کرمان استان : گفت ، رسد می سال هزار هفت تا پنج به ایران در قیمتی نیمه و قیمتی های سنگ از استفاده قدمت اینکه بیان با نژاد ابراهیمی
حالی در این و شود می محسوب شده ثبت قیمتی نیمه و قیمتی های سنگ تراش صنعت توسعه خصوص در دار مزیت های استان از یکی

است که در حال حاضر ایران چهارمین مصرف کننده طلا در دنیا است.
در فقط است گرانبهاتر فیروزه سنگ از که کریپوزولا قیمتی سنگ مثلا دارد وجود کرمان استان در گرانبهایی و فراوان های کانی : افزود وی

استان های کرمان و کهگیلوئیه و بویراحمد و سنگ قیمتی گرانیت نیز تنها در کرمان و سه استان دیگر وجود دارد.
شهرستان فیروزه ، شود می یافت سیرجان در دمانتوئید مانند ارزشمند هایی سنگ : افزود کرمان استان ای حرفه و فنی آموزش مدیرکل
در جاسپر سنگ و خراسان و همدان ، کرمان در کوارتز و سیلیس گروههای قیمتی نیمه سنگهای ؛ است نیشابور فیروزه با رقابت قابل شهربابک

رفسنجان ، گارنت و دولومیت در جیرفت و دیگر نقاط استان یافت می شود که انجام طرح های تحقیقاتی بر روی آن ها ضروری است.

سنگ پیرانشهر در محیط زيست معادن نقش تخريبی
 منطقه

3 خرداد 1393 ( 12 : 6ب.ظ)
تخریبی ازمعادننقش سال در بارندگی متر میلی 600 غربی آذربایجان جنوب در پیرانشهر منطقه منطقه زیست محیط در پیرانشهر سنگ

سنگ باعث تخریب انبوه مراتع و زمین ها شده است. معادن زیباترین و سرسبزترین شهرهای استان بشمار می رود ، ولی استفاده نادرست از
فعالیت وضعیت ؛ موج خبرگزاری گزارش اصلیمعادنبه مرکزیت که شهرستین روستای الخصوص علی پیرانشهر سنگمعادنشهرستان

و شده ها رودخانه آلودگی و کشاورزی اراضی ، مراتع تخریب باعث ، است دیوریت گابرو ، دیوریت ، گابرو ، سبز سینیت گرانیت تزئینی
دامداران منطقه را با مشکل روبرو ساخته است.

: گفت زمینه این در پیرانشهر زیست محیط حفاظت اداره رئیس ازمعادنسلیمانی بسیار معایب دارای ، فراوان مزایای داشتن ضمن ، سنگ
در را اصولی وری بهره نهایت ، وارده های خسارت حداقل با تا داشت مدیریت و دقت باید که هستند نیز زیست محیط تخریب معادنجمله

 ایجاد کرد.
بازسازی عدم و معدنکاران رویه بی فعالیت اثر در سلیمانی ،معادنبگفته شده ایجاد منطقه گیاهی پوشش در قهقرایی سیر ، برداری بهره بعداز

های پایین دست می شود. معادن که حتی با میزان بارش کم باعث فرسایش زمین
برآورد تن میلیون چهار شهر این گرانیت های سنگ شده شناخته ذخایر است. جهانی شهرت دارای گرانیت سنگهای داشتن دلیل به پیرانشهر

می شود که به لحاظ تنوع رنگ و طرح استحکام در ایران و جهان منحصر به فرد است.
سنگ گرانیت کشور شناخته شده است. معادن  شهرستان پیرانشهر پس از منطقه لرستان به عنوان دومین منطقه دارای
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به عراق ؛ هر روز يک قانون ، هرسیمان روند صادرات
 روز يک برنامه!

صادرکنندگان اتحادیه رئیس صادراتسیماننایب روند : گفت روزسیمانخوزستان هر کشور این و است مواجه مشکل با همچنان عراق به
وضع می کند. سیمان یک قانون و یک برنامه ای را برای ورود

انجمن که مکاتباتی طی : کرد عنوان خوزستان- -منطقه ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با وگو گفت در سواعدی صادق
به عراق هستیم. سیمان با سازمان توسعه صادرات صورت داده ، همچنان به دنبال حل مشکل صادرات سیمانصنعت

صادرات روند اخیر ماه دو طی : افزود نیمهسیمانوی سفارش ثبت مجوز صدور از خودداری و کشور این های اندازی سنگ دلیل به عراق به
 تعطیل است اما با روی کار آمدن دولت جدید تکلیف سیاست های این کشور نیز مشخص می شود.

صادرکنندگان اتحادیه رئیس داخلیسیماننایب وضعیت درخصوص مدتسیمانخوزستان به سال ابتدای در : گفت نیز آن قیمت تعیین و
قیمت درصدی 25 افزایش هفته نرخسیمانیک آن از پس اما شد تعیینسیماناعمال با خردادماه در شد مقرر و برگشت 92 سال قیمت به

نیز مشخص شود. سیمان میزان افزایش نرخ سوخت ، افزایش قیمت

صنعت انجمن : کرد خاطرنشان قیمتسیمانسواعدی افزایش مجوز دریافت درپی کشور وزارت موافقت مشخصسیمانبا فعلا آن زمان اما است
 نیست.

مصالح بازار رود می انتظار ، مسکن بحث در دولت های سیاست شدن مشخص و سازها و ساخت رونق و مسکن بازار بهبود با : یادآورشد وی
ساختمانی هم رونق یابد.

انتهای پیام
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نماينده سیرجان و بردسیر : سه هزار معدن در استان
کرمان بلاتکلیف است

کرمانفولاد استان در بلاتکلیف معدن هزار سه : گفت اسلامی شورای مجلس در بردسیر و سیرجان مردم نماینده : نیوز
این تا کشد می طول سال 10 حدود شود داده آنها شدن فعال برای دستوری امروز اگر و دارد یکسریمعادنوجود دست از

 افراد قدرت طلب گرفته شود.
» گزارش حضورفولادبه با سیرجان گهر گل اهن سنگ مجتمع مهندسان و مسوولان نشست در پور حسن شهباز ، صنعتنیوز» ووزیر معدن ،

این دارند اختیار در پارتی و پول ، زور ، زر که افرادی هاست سال : افزود نمیمعادنتجارت را آنها شدن فعال اجازه و اند گرفته اختیار در را
 دهند.

این از معدن 50 است قرار که شده گفته اخیرا : داد ادامه فرهنگمعادنوی و اقتصاد سال در که است درحالی این ، شود گذاشته مزایده به
مشخص شود. معادن با عزم ملی و مدیریت جهادی ، باید هر چه زودتر تکلیف این

مملکت اقتصاد توانند می ما جوانان نیز امروز ، شد موفق دنیا های ارتش بر خالی دست با تحمیلی جنگ در که مملکتی : کرد تاکید پور حسن
را دگرگون و با روحیه جهادی در این مسیر حرکت کنند.

به خطاب ، است شده انجام سیرجان صنعتی های شهرک شرکت در خوبی تحرک اینکه به اشاره با صنعتوی کردوزیر اظهار تجارت و معدن ،
 : شما براحتی می توانید معضلات و مشکلات استان کرمان را حل و فصل کنید.

نعمت سرزمین این تمام ، شده انجام استان اکتشافات از درصد 20 تنها : گفت اسلامی شورای مجلس در بردسیر و سیرجان مردم نماینده
خدادای است.

دو زمانی یک اینکه و زیست محیط از حفاظت دلیل به را مشهد نزدیکی تا کرمان از اما ، زنند می فریاد فقر از مردم راور در : کرد تصریح وی
حیوان آن منطقه دیده شده ، کل منطقه را ممنوعه اعلام کردند.

حسن پور ، در ادامه به برخی معضلات استان کرمان اشاره کرد و گفت : اجازه سرمایه گذاری به سرمایه گذاران در بخش معدن داده نمی شود.
آب کارگروه که دارد دولت در تصمیم یک به نیاز موضوع این اما شده انجام کارهایی ، بندرعباس از آب انتقال طرح زمینه در : افزود وی

تشکیل شود و این مشکل آب را برطرف کنند زیرا کرمان فقیرترین استان در بحث آب است و مردم آب ندارند.
و دارد وجود فروش آماده ، آهن سنگ تومان میلیارد 500 از بیش ، است بلاتکلیف سال هشت منطقه این در سه شماره معدن : کرد بیان وی

خیانت به این کشور است که به فروش نرسد.
می کار خود توانایی درصد 30 با تنها صنعتی واحد 100 از بیش : کرد تصریح اسلامی شورای مجلس در بردسیر و سیرجان مردم نماینده

کنند که بانک ها نیز باید در این زمینه سرمایه گذاری کنند.
از صنعتوی تولیدوزیر برای گندله تن میلیون 10 و کنستانتره تن میلیون 10 دریافت تقاضای تجارت و معدن گفتفولاد، و کرد سیرجان در

 : البته سرمایه گذار آن را نیز داریم.

و دو خط جديد فولاد بهره برداری از کارخانه جهان
 تولید کنستانتره گل و گهر سیرجان

برداری بهره به جاری سال اول نیمه ، تولید تن میلیون چهار ظرفیت با ، سیرجان گهر و گل مجموعه در کنسانتره تولید شش و پنج های خط
می رسد.

، کویر منطقه ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری گزارش صنعتبه مجموعهوزیر کنسانتره تولید خطوط از پیش دقایقی تجارت و معدن ،
 گل و گهر سیرجان بازدید کرد.

شرکت"عسکری" توسعه سایت ظرفیتمعدنیمدیر با ، کنسانتره تولید شش و پنج خطوط : گفت دیدار این در سیرجان گهر و گل صنعتی و
نیمه در که است ساخت حال در ، گهر و گل شرکت سوی از تومان میلیارد 170 و یورو میلیون 101 گذاری سرمایه با ، تن میلیون دو هرکدام
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اول سال جاری به بهره برداری می رسد.

صورت به نفر 500 شده یاد خطوط از برداری بهره با : افزود ، است داشته فیزیکی پیشرفت درصد 90 کنون تا پروژه این که این بیان با وی
مستقیم و 1500 نفر به صورت غیر مستقیم مشغول به کار می شوند.

سیرجان در تیرماه سال جاری فولاد بهره برداری از کارخانه جهان

و صنعتی مجتمع توسعه سایت جهانمعدنیمدیر کارخانه : گفت سیرجان گوهر و اسفنجیفولادگل آهن تن میلیون یک تولید با سیرجان
استان کرمان را تقویت می کند . فولاد در سال ، چرخه تولید

وی افزود : این کارخانه با 90 درصد پیشرفت فیزیکی تیر ماه امسال به بهره برداری می رسد .

شرکت در خصوصی بخش توسط اعتبار تومان میلیارد 37 و یورو میلیون 56 کارخانه این ساخت برای که این بیان با ومعدنیعسکری
 صنعتی گل گوهر سرمایه گذاری شده است ، اظهار داشت :

و صنعتی مجتمع توسعه سایت اینمعدنیمدیر در اسفنجی آهن تن میلیون یک سالانه تولید برای : کرد نشان خاطر سیرجان گوهر و گل
 کارخانه ، 250 نفر به صورت مستقیم و 750 نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار می شوند .

انتهای پیام

از مجتمع معدنی معدنی استخراج 32هزار تن مواد
 باباحیدر

پارسال از مجتمع معدنی باباحیدر استخراج شد. معدنی 32 هزار تن مواد
به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران شهرکرد :

استان این معدنی های مجتمع مهمترین از یکی باباحیدر معدنی مجتمع : گفت بختیاری و چهارمحال استان تجارت و معدن ، صنعت کل مدیر
در استخراج مرمریت است.

مواد صادرات به اشاره با امامی ازمعدنیسیدنعیم بیش معدنی مواد میزان این : افزود سنگاپور و مالزی ، عراق کشورهای به مجتمع این
 10میلیارد ریال برای فعالان عرصه معدن در استان چهارمحال و بختیاری درآمد زایی داشته است.

حال در هم مجتمع این معدن سه و فعال معدن نه ، برداری بهره پروانه دارای معدن 12 ، مجتمع این معدن 22 از : گفت وی
اکتشاف است.

اسمی استخراج میزان موجود های پروانه اساس بر : گفت زیرمعادنامامی نبود دلیل به اما است تن هزار 167 مجتمع این پروانه دارای
ساختهای لازم  از جمله  جاده  و برق  ظرفیت  کمتری استخراج  میشود.

باباحیدر در فاصله 55 کیلومتری جنوب غربی شهر فارسان واقع شده است./س معادن مجتمع
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ارتقاع فرهنگ معدنی کشور ؛ پیش نیاز اجرای اقتصاد
مقاومتی

واژه . کردند نزدیک هم به 1393 سال گذاری نام در را فرهنگ و اقتصاد خود تدبیر با رهبری معظم مقام / معدن دنیای
فر و هنگ تشکیل شده است. فرهنگ از دو جز

جز دو از فرهنگ واژه . کردند نزدیک هم به 1393 سال گذاری نام در را فرهنگ و اقتصاد خود تدبیر با رهبری معظم ،مقام هنگ و فر
اوستائى ریشه از هنگ است. درخشندگى و ، جلال ، عظمت ، شکوه ، معنوی نیروى معنى به فر است. شده معنىThangaتشکیل به سنگ) )

کشیدن بیرون آن از منظور که است کشیدن بالا و کشیدن بیرون واژه دو این ترکیبى معنى باشد. مى وقار و گروه ، وزن ، سنگینی ، کشیدن
بختیاری ) است آدمى ناشناخته هاى خلاقیت و ها پدیده کردن بار پر براى ملت یک افراد نهفته استعدادهاى و نیروها و ها دانستنى مجموع

، فرهنگ و تمدن ایران ، ص 30-34).
و غنى فرهنگى داراى ، برد کار به و سازد پربار ، کرده شناسائى را نهفته استعدادهاى و نیروها این تواند مى که اى جامعه یا کشور بنابراین
و ، پرورش ، شناسائی در ، منطقی جریان این حاصل شود. مى نامیده تمدن دورانت ویل زعم به که ، فرهنگى خلاقیت مفهوم . است سازنده

کاربرد توانائى هاى یک جامعه است.
، ملت یک توانایی برابر در دیگر سوی از . گردد می کشور آن اقتصادی رشد و تمدن و فرهنگ ارتقاع موجب ملت یک های توانائی رشد لذا
ستانده میزان افزایش با سپس و ها دارائی از برداری بهره در توانائی افزایش با یافته توسعه کشورهای . گردد می مطرح ملت یک های دارائی
ایران قبیل از کشورهایی . است کشورها سایر با یافته توسعه کشورهای بین تفاوتِ ترین بزرگ این . پرداختند وری بهره مفهوم تعریف به داده به
ملی سازمان . است غنی فرهنگ یک مستقیم خروجی وری بهره که صورتی در . کنند می جستجو ها همایش و سمینارها در را وری بهره ،
هدف که ، است وزندگی کار به عقلائی نگرش یک ، است فرهنگ یک وری بهره است داده ارائه شکل این به را وری بهره تعریف ایران وری بهره
رفاه و پیشرفت ، توسعه ، رشد در فرهنگ مستقیم تاثیر لذا . است متعالی و بهتر زندگی به دستیابی برای ها فعالیت کردن تر هوشمندانه آن

یک جامعه انکار ناپذیر بوده و باید تغییر برای توسعه را از پایه های فرهنگی آغاز کنیم .
میزان به ما کشور در و خاک ، آب ، معدن ، گاز ، نفت . است زمینی زیر منابع دارای کشورهای ترین غنی از یکی ایران ، ها دارائی زمینه در
مردم و دولت مجموعه فعالیت ترین ساز سرنوست و مهمترین ها دارائی از ور بهره استفاده برای ها توانائی افزایش حال . دارد وجود کافی و لازم

اتکا به و برخوردارند کمی منابع از ترکیه و کره ؛ ژاپن قبیل از پیشرو و یافته توسعه های کشور از برخی . بهاست خود های توانائی افزایش
المللی بین سطوح در امروزه و پرداخته هستند خود منابع از برداری در لازم توانائی فاقد که کشورها سایر منابع و ها دارئی از برداری بهره

صنعت در اشاره مورد کشورهای مثال برای . دارند گفتن برای آهنفولادحرفی سنگ ذخیره کشورها این از یک هیچ . ندارند نسبی مزیت هیچ
صنعت توسعه لازمه دو که انرژی تولیدفولادو در اکنون هم تکنولوژی توسعه و خود های توانایی افزایش واسطه به ولیکن نداشته را است

.فولاد دارند قرار بالاتر بسیار است انرژی و آهن سنگ مناسب ذخایر دارای که ما کشور از و هستند مطرح گازمعادنجهان و نفت ذخایر و
مهمترین سایرمعادنکه از ، گردند می محسوب ادارهمعادنایران نفت وزارت و دولت نظر زیر اصولا و برخوردارند ای ویژه شرایط از و منفک

بخش سایر به نسبت بهتری وضعیت از فرهنگی نظر از دلایل همین به . دارند قدمت سال 100 از بیش و گردند می ریزی برنامه و
برایمعدنیهای . است بوده بخش این فرهنگی بلوغ نتایج از یکی عادلانه نا تحریمهای برابر در کشور نفت صنعت مقاومت برخوردارند. کشور

به مردم و دولت مهم این اجرای در و است کشور های دارائی همه از بهینه برداری بهره در فرهنگ ارتقاع به نیاز کشور جانبه همه توسعه
نوبه خود نقش دارند . برخی از وظایف عمده فرهنگی دولت و مردم در بخش معدن را می توان در تقسیم بندی های زیر مورد اشاره قرار داد :

) منابع اساس بر ما کشور اقتصاد : حاکمیت و جزResource-basedدولت جهانی بندی رتبه نظر از دیگر سوی از و است گردیده تعریف (10
برتر ،معدنیکشور گردد می محسوب آنها مهمترین که ملی های دارائی از بخش این سازی فرهنگ برای بایست می دولت لذا ، داریم قرار

 برنامه ای کامل و بلند مدت تصویب و ارائه نماید .برخی موارد مهم می تواند به شکل زیر باشد.
آشنایی جهت دروسی ، دبیرستان تا دبستان سطوح از ، ملی ثروت ترین بزرگ با آموزان دانش آشنایی جهت است موظف دولت : آموزش الف)
گردد تدریس آموزان دانش به خدادادی نعمت این از بهینه استفاده لزوم تا دهد جای ، موجود های کتاب در را ایران در کاری معدن و معدن با
مردم آن برای پروردگار سوی از ارزش با ای هدیه و بوده برخوردار قداست از معدن که شود می داده توضیح آموزان دانش به استرالیا کشور در .

کشورهای اکثر . است ناپذیر تکرار و شهرهایمعدنیبوده آموزان دانش ازمعدنیبرای بازدید میمعادن، قرار آموزشی های سرفصل در را
های رشته به بیشتر باید نیز دانشگاهی سطوح در . شوند آشنا معدن عظمت با کودکی در تا بامعدنیدهند دانشجویان متاسفانه . گردد توجه

سطح مجموع در کنندو پیدا حضور رشته این در کمتر ها نخبه ، گردد می موجب که کنند می پیدا ورود معدن های رشته به تر پایین تراز
های تکنولوژی با مرتبط های رشته التحصیلان فارغ ضمنا . است تر پایین و مکانیک ، الکترونیک قبیل از ها رشته سایر به نسبت خروجی

صنایع و معدن را خود انتخاب آخرین ، مکانیک و برق های رشته قبیل از بالایمعدنیمعدن سطح با مهندسان مجموع در لذا . دهند می قرار
معدن های ارزش خصوص در رسانی اطلاع در دولت فرهنگی های فعالیت ضعف دلیل به این و شوند می دیده زنجیره این در کمتر علمی

است .
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مواد را صادراتی ارقام بزرگترین که کشوری در : پرورش همچنینمعدنیب) و دهد می تشکیل مس و آهن سنگ ، گاز ، نفت قبیل از
مواد زنجیره در اشتغالزایی زنجیرهمعدنیبیشترین قبیل وفولاداز ها مهارت پرورش برای دولت تا است لازم ، میافتد اتفاق مس و آلومینیوم ،

، فرآوری ، استخراج ، اکتشاف بخش در فنی های کاردان نیازمند شدت به کشور . نماید گذاری سرمایه بخش این با مرتبط استعدادهای
به ویژه در بخش خصوصی ، کمبود نیروی انسانی ماهر و تکنسین هاست . معادنمتالورژی و  است ویکی از دلایل عدم وجود بهره وری در

های فعالیت ارزش به نسبت را مردم است موظف دولت : سازی آگاه کارگرمعدنیج) .یک سازد شغلمعدنیآگاه این به باید وی خانواده و
 افتخار کنند و دولت بیشترین سهم در ایجاد این حس از طریق رسانه های ملی را دارد .

صنایع و معدن زنجیره : بخش فعالان از حمایت کارخانهمعدنید) یک ایجاد مثال برای . است گسترده موجبفولادبسیار تنی میلیون یک
( گندله و کنسانتره ) فرآوری بخش در ، مستقیم نفر 500 آهن سنگ معدنکاری و معدن بخش در . گردد می زنجیره در نفر اشتغال2750

کارخانه بخش در ، نفر پایدارفولاد1000 کار به مشغول مستقیم بطور نفر 250 دستی پایین محصول تولید و نورد بخش در نفر 1000 سازی
از ای واسطه مصارف و پشتیبانی های کارخانه ایجاد جمله از هایی اشتغال ، زنجیره این های کارخانه فعالیت برای دیگر سوی از . گردند می
در که نماید می ایجاد . .. و ساختمانی ، انسانی نیروی خدمات ، ترابری ، نقل و حمل مثلِ هایی واحد و و ، آلیاژها فرو ، نسوزها تولید قبیل

محصولات و ها ورق ورود آن بر علاوه . نمود خواهد ایجاد مستقیم غیر اشتغال 6000 وفولادحدود ، بیشتر اشتغال ایجاد موجب بازار به ی
تکمیل زنجیره ارزش افزوده خواهد شد .

صنایع و معدن بخش اثرات میزان به توجه با : لازم های ساخت زیر ایجاد ( جمهوریمعدنیه اساسی قانون 44 اصل همچنین و جامعه بر
صنایع و معدن بخش توسعه برای لازم های زیرساخت است موظف دولت ، ایران بخشمعدنیاسلامی ورود برای لازم جذابت تا نماید ایجاد را

 خصوصی و سرمایه گذاران خارجی به این صنعت مهیا گردد .
، ایران اسلامی جمهوری اساسی قانون 45 اصل اساس بر : نظارت زیرساختمعادنو) که آن عین در دولت لذا . گردند می محسوب انفال جزو

صنایع و معدن بخش توسعه جهت را حمایت حداکثر و ایجاد را لازم معدنمعدنیهای از صیانت مباحث به بایست می همزمان ، دارد مبذول
که دانند می .همه نماید نظارت موجبمعادننیز آور زیا و ناصحیح استفاده لذا ، متعال خالق سوی از ایست هدیه آن ذخایر و نیست پذیر تکرار

معدن یک کردن خراب لذا . است محدود بسیار جهان در لیتیوم ذخایر مثال عنوان به . شد خواهد دنیا مردم کل حتی و کشور مردم کل زیان
لیتیوم به دلیل برداشت غیر اصولی ، زیانی برای کل مردم جهان خوا هد بود

پایدار توسعه به کشوری هیچ . دارند وظایفی نیز معدن بخش فعالان ویژه به و مردم ، دولت وظایف قبال در : معدن بخش فعالان و مردم
بود خواهد مردم آرامش و رفاه و ها دولت اقتدار ، جانبه همه توسعه نتیجه . نمایند همکاری سو دو از دولت و مردم که آن مگر ، رسید نخواهد

. در بخش معدن و معدن کاری نیز وظایفی بر عهده مردم است که به برخی از آن اشاره می گردد :
بر دولت نظارت بر علاوه : آتی های نسل حقوق رعایت خودمعادنالف) اصول مبنای بر باید نیز داران معدن ، ملی حقوق حفظ منظور به

هستند فعلی نسل فرزندان که بعدی نسل . باشند داشته توجه آتی های نسل حقوق به ، گردد می محسوب نیز شریعت مبانی از که کنترلی
های تکنولوژی از استفاده ، عیار کم ذخایر به توجه ، ذخایر از برداشت نحوه به توجه . نماید استفاده بوم و مرز این ذخایر از تا دارند حق نیز

منطبق با نواحی بومی کشور از جمله این موارد است .
ماهیت نیز کشورها اکثریت قانون در . است انفال جزو معدن اساسی قانون اساس بر : ملی حقوق مردممعادنب)رعایت عموم به متعلق و ملی ،

در را پروانه مالک سهم . دارد تعلق مردم عموم به نیز دیگری بخش و بردار بهره و برداری بهره پروانه مالک به معدن درآمد از بخشی لذا . است
شرعی نظر از تا پرداخت درستی به را دولت به مربوط حقوق باید داران معدن . نامند می دولتی حقوق را مردم عموم حق و انتفاع حق اصطلاح
نعمت یک عنوان به معدن از تا گردد تامیین حقوق همین محل از کشور معدن بخش توسعه باید . نباشند بدهکار المال بیت خزانه به قانونی و

بی بدیل الهی برای رشد و رفاه کل مردم کشور استفاده گردد .
درآمدی هر از انسانی سلامت و کرامت حفظ . دهند فراوان اهمیت خود کارگران ایمنی به موظفند داران معدن : زیست محیط و ایمنی ج)

که باشیم داشته بیاد . است انسانی جامعه های شغل ترین مشکل از یکی معدنکاری . است بعضامعادنمهمتر . هستند دور شهرها از اصولا
میمعادن مرتبط بشری مجامع به مستقیم غیر و مستقیم طور به نیز زیست محیط موضوع . دارد کار سرو خطرناک مواد با و بوده زیرزمینی

سازی رها ، سمی مواد از استفاده صورت این در . مستقیم (1 . رساند می آسیب مردم به صورت دو به زیست محیط های آسیب . گردد
گذاری اثر با حالت این در . مستقیم غیر (2 . گردد می انسانی مستقیم خسارات موجب که و هوا به ها آلاینده و غبار ورود ، آلوده پسماندهای
خطر به ، منطقه اکولوژی زدن هم بر ، زیرزمینی های آب به آلاینده مواد ورود . گردد می ثانویه خسارات موجب انسان اطراف محیط بر
ما کشور در که محیطی زیست دیگر آسیب اما و . و هوا و آب از ناشی مشکلات دلیل به کشاورزی و دامپروری قبیل از مشاغل سایر انداختن

مبحث ، است کننده نگران ذخایرمعادنبسیار اتمام از پس . است برایمعدنیمتروک خاصی های عملیات تا هستند موظف داران معدن ،
ی ها تونل منظر از منطقه سازی ایمن ، اولیه حالت به طبیعی محیط بازگرداندن ؛ از عبارتند موارد این از برخی . دهند انجام معدن بستن

کشورهای از برخی در . و مهندسی طرح اساس بر ها باطله وضعیت نمودن مشخص . شده ایجاد های پیت و ها هیپ ، شده ازمعدنیحفر پس ،
 اتمام ذخایر معدن از آن برای مقاصد ژئوتوریسم و گردشگری استفاده می گردد که به نوبه خود درآمدزایی مناسبی دارد .

محصولات در بیشتر افزوده ارزش ایجاد و وری بهره افزایش به توجه : افزوده ارزش زنجیره به کمک برایمعدنید) پرمنفعت و مهم امری ،
در را خود نهایت در و نماید می شگرفی کمک دولت و مردم ، مالکین به ها توسعه این از ناشی درآمد . است داران نشانGDPمعدن کشور کل
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فرآوری با و پرداخته خود تولید زنجیره تکمیل به معدن از حاصل درآمد طریق از است بهتر آهن سنگ دار معدن یک ، مثال برای . دهد می
به کنسانتره و گندله از منافع بیشتر برخوردار گردد . معدنیمواد

: بومی مناطق توسعه و رشد به کمک میمعادنه) بالایی بسیار ارزش ایجاد و هستند زیرزمینی منابع ، برخوردارند خود خاص خصوصیات از
گردد می اکتشاف آن در معدن که ای منطقه . شود نمی مشخص انسان توسط آن محل و است خدادادی و نبوده پذیر تجدید معدن کنند.

اوقات گاهی ولیکن . گیرد می شکل آن در زندگی و شود می آباد زمان مرور بومیمعادنبه مردم آن در قبلا که گردند می یافت مناطقی در
. خورد خواهد برهم منطقه آن مردم مدت طولانی آرامش زیرا . بود خواهد مواجه مشکلاتی با مناطق این در معدن افتتاح . کردند می زندگی
سرزمین فرهنگ در زمین . آورند می پیش را فرهنگی های تفاوت موجبات و روند می ایشان اجدادی و آبا منطقه به متفاوت عقاید با مردمی
می مردم این پدری خاک از گویی ، کنند می برداشت معدن از روز شبانه کاران معدن . دارند تعلق احساس آن به بومی مردم و است مقدس ما
های روش با و دهند اهمیت آن به باید کاران معدن که است واقعیتی این . شود می خارج دستانشان از پدری گنج که پندارند می مردم و برند
کمک اصل در ، بومی مردم توسعه و رشد به کمک . بپردازند مقابل طرف به کامل احترام رعایت با ، دوطرفه ارتباط برقراری به منطقی و صحیح

به افزایش سرعت توسعه معدن در منطقه است .
معدنی استراتژیست معدن و صنایع – علی بختیاری قلعه

45 تا 50 درصد ذخاير سنگ آهن کشور در کرمان
است

صنعت راوزیر کشور آهن سنگ ذخایر درصد 50 تا 45 : گفت تجارت و معدن اختصاصمعادن، خود به کرمان آهن سنگ
 داده است.

محمدرضا ، بردسیر از فارس خبرگزاری گزارش زادهبه واحدهاینعمت از بازدید حاشیه در امروز جمعفولادعصر در بردسیر شهرستان سازی
سنگ آهن استان کرمان 45 تا 50 درصد ذخایر سنگ آهن کشور را به خود اختصاص داده است. معادنخبرنگاران اظهار داشت :

در حاضر حال در که شرکتی جمله از شرکت چند طریق از خصوصی بخش در اینها اغلب و هستند خوبی شرایط در ها پروژه : داشت بیان وی
اسفنجی است. فولادبردسیر شامل یک واحد احیای یک میلیون تنی برای تولید
تولید واحد که نیز احداث حال در واحد یک : افزود استانفولادوی برای آن اندازی راه و رسد می اتمام به آن پروژه سال پایان تا شود می

 بسیار مفید است.
صنعت درآمدوزیر صورت هر به طرفی از و جوانان برای ویژه به دانش ایجاد و فناوری نظر از هم بزرگی مجتمع چنین : گفت تجارت و معدن ،

 ملی و تأمین بخشی از نیاز کشور است.
در بعضی از قسمت ها کاستی هایی داریم که دوستان برای رفع این کاستی ها در تلاش هستند. فولاد وی بیان داشت : ما اصولا در زنجیره

شرکت : افزود زاده بسیارفولادنعمت نمونه یک که شده ایجاد پاسارگاد بانک به وابسته های شرکت گذاری سرمایه همت با بردسیر سازی
موفق بخش خصوصی است و امیدواریم دیگر بخش ها هم تأسی جویند.

شهریورماه در اسفنجی آهن تولید واحد افتتاح از بازدید این در اسلامی شورای مجلس در سیرجان و بردسیر مردم نماینده پور حسن شهباز
با بردسیر قند کارخانه به مربوط مشکلات و مسائل : افزود و داد خبر جمهوری ریاست دست به صنعتجاری میانوزیر در تجارت و معدن ،

 گذاشته شد که ایشان دستور دادند صنعت و معدن استان به صورت ویژه پیگیری کند.
انتهای پیام/2446/ش30
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بازگشايی کارخانه آلومینیوم هزار کرمان پس از ۶
سال تعطیلی

6 گردش در سرمایه نبود سبب به صنعتی مجموعه این : گفت کرمان هزار آلومینیم صنایع عامل مدیر : تسنیم خبرگزاری
سال تعطیل بود که به تازگی دوباره بازگشایی شده است.

بازدید حاشیه در رضایی غلامعلی ، کرمان از تسنیم خبرگزاری گزارش صنعتبه جمعوزیر در صنعتی مجتمع این از تجارت و معدن ،
 خبرنگاران ، اظهار کرد : صنایع آلومینیوم هزار کرمان شامل سه کارخانه ذوب و نورد ، کانورتینگ و اسپتیک است.

وی بیان کرد : این کارخانه مدت شش سال تعطیل بود و به تازگی با  70 درصد ظرفیت ، کار خود را آغاز کرده است.
مختلف صنایع برای را آلومینیومی های روکش انواع که داریم کارخانه این در تولیدی خط سه : افزود ، کرمان هزار آلومینیوم صنایع مدیرعامل

بسته بندی تولید می کنند.
وی تصریح کرد : صنایع دارویی ، بسته بندی لبنی ، و لوله های چند جداره از جمله موارد مصرف کننده محصولات این مجتمع هستند.

که ای ویژه نگاه با : افزود صنعترضایی اینوزیر گردش در سرمایه مشکل که شده داده مساعدت قول ، دارند داخلی تولید مقوله به معدن و
 مجتمع را رفع کنند.

مساعدت با زودی به : کرد خاطرنشان کرمان هزار آلومینیوم صنایع صنعتمدیرعامل هزاروزارت کارخانجات تولیدی ظرفیت تجارت و معدن ،
 به 100 درصد می رسد.

صنعت صنعتیوزیر مجتمع از کرمان استان اقتصادی مدیران از شماری و صنعتی مدیران ، استاندار همراهی با امروز عصر تجارت و معدن ،
 آلومینیوم هزار کرمان و صنایع تامین روشنایی لاوان تابلو بازدید کرد.

انتهای پیام/ ب
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تولید شمش آلومینیوم از مرز يک میلیون تن گذست

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-03-04

طی سه سال صورت گرفت : تولید شمش آلومینیوم از
مرز يک میلیون تن گذشت

دوره به نسبت که گذشت تن میلیون یک مرز از کشور توسعه پنجم برنامه از گذشته سال سه طی آلومینیوم شمش تولید - ایرنا - تهران
مشابه در برنامه چهارم توسعه رشد بیش از 37 درصدی را نشان می دهد.

تولید شمش آلومینیوم از مرز یک میلیون تن گذشت
تن هزار 350 و 337 ، 318 ترتیب به 1390 -92 سالهای در کشور آلومینیوم شمش تولید آمار : است حاکی ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش

اعلام شد.
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همچنین در سالهای 86- 1384 به ترتیب 219 ، 205 و 203 هزار تن شمش آلومینیوم تولید شده بود.
اطلاعات نسبتمعدنیمرکز آلومینیوم شمش تولید در ایران ای پله سه جهش از خود سالانه گزارش در تازگی به آمریکا شناسی زمین سازمان

 به سال 2011 و کسب جایگاه 19 جهانی خبر داد.
طی پنج سال چهارمین برنامه توسعه کشور ( 88- 1384) در مجموع افزون بر یک میلیون و 156 هزار و 600 تن شمش آلومینیوم تولید شد.
میلادی 2012 سال در و داشت قرار جهان در آلومینیوم شمش تولیدکننده دومین و بیست ردیف در ایران میلادی 2011 سال پایان تا ایران

نیز با روند صعودی جایگاه بیستم در تولید فلز یادشده را کسب کرد.
18 رتبه به ایران جایگاه ارتقا زمینه میلادی 2014 سال پایان تا آلومینیوم شمش تولید بخش در ای توسعه های طرح اجرای رود می انتظار

جهانی باشد.
تن هزار 350 به را آلومینیوم شمش تولید ، 91 سال به نسبت درصدی چهار رشد با 1392 سال پایان در ایران ، است حاکی رسمی آمارهای

رساند.
مجموع تولید شمش آلومینیوم ایران در سال 91 بالغ بر 337 هزار تن بود.

مجتمع های آلومینیوم ایران ( ایرالکو)اراک ، المهدی و هرمزال هرمزگان سه واحد بزرگ تولید شمش آلومینیوم ایران محسوب می شوند.
و تن هزار 276 ظرفیت به جنوب آلومینیوم ، تن هزار 36 ظرفیت با شمالی) خراسان ) جاجرم ، ایران در آلومینیوم تولید بزرگ های طرح

آلومینیوم مسجد سلیمان ( خوزستان) با ظرفیت 175 هزار تن در سال در دست اجرا قرار دارند.
قرار است ظرفیت تولید آلومینیوم ایران تا سال 1396 به 975 هزار تن در سال برسد.

سند چشم انداز 1404 نیز تولید حداقل یک میلیون و 500 هزار تن شمش آلومینیوم پیش بینی کرده است.
سالانه تولید متوسط با (1384 -88 ) توسعه چهارم برنامه سالهای در آلومینیوم) شمش تولید اولیه ماده ) آلومینا تولید میزان براین علاوه

افزون بر 176.4 هزار تن در مجموع به بیش از 882.3 هزار تن رسید.
mid2تولید آلومینا در سالهای 90 و 91 به ترتیب 233.2 و 225 هزار تن ثبت شد.

دولت ديد استراتژيک به صنعت آلومینیوم
ندارد/انتقاد از واردات بی رويه محصولات

آلومینیومی

میزان تولید شمش آلومینیوم در ایران بسیار پایین است و از کشورهای حاشیه خلیج فارس عقب هستیم.
در و استراتژیک کالایی آلومینیوم : گفت ، ندارد صنعت این به نسبت استراتژیک دید دولت اینکه به اشاره با آلومینیوم صنایع سندیکای عضو
عنوان به ایران در اما داده اختصاص خود به فلزات گروه بین در را مصارف ترین بالا از یکی دنیا صنایع تمام در و است مطرح پایدار انرژی واقع

یک کالای استراتژیک مطرح نشده است.
بسیار ایران در آلومینیوم شمش تولید میزان اینکه به اشاره با ایلنا خبرنگار با گو و گفت در آلومینیوم صنایع سندیکای عضو ، احمدیان رسول
در صرفا ، شد ایران وارد آلومینیوم که زمانی در اینکه با متاسفانه : داشت اظهار ، هستیم عقب فارس خلیج حاشیه کشورهای از و است پایین
بدنه تولید در آلومینیوم امروز دنیای در که است حالی در این شد مطرح آلومینیوم نام ورق و خانگی ظروف ، پنجره و در مانند صنایع از برخی

هواپیما ، قطعات ماهواره و موشک نیز کاربرد دارد.
از بسیاری نسبت به ایران در انرژی : گفت ، بالاست بسیار ایران در آلومینیوم صنعت در گذاری سرمایه اقتصادی توجیه اینکه به اشاره با وی
یک عنوان به کالا این منطقه کشورهای در کند. عمل موفق بسیار تواند می آلومینیوم صنعت نیز صادرات حوزه در و بوده ارزان دیگر کشورهای
محسوب ما بازار و صنعت برای تهدیدی وضعیت این که شده احداث ها کشور این در نیز زیادی های کارخانه و شده مطرح استراتژیک کالای

می شود.
شمش تولیدکنندگان حاضر حال در : کرد اظهار آلومینیوم دستی پایین صنایع روی منطقه کشورهای سنگین گذاری سرمایه به اشاره با وی
های هزینه افزایش باعث این که فروشند می داخلی متقاضیان به فروشند می کشور از خارج به که قیمتی از بیش قیمتی با را خود محصول

تولید و قیمت تمام شده صنایع آلومینیوم کشور شده است.
بزرگ قبل سال در : گفت قبل سال طی کشور به آلومینیومی محصولات حصر و حد بی واردات از انتقاد با آلومینیوم صنایع سندیکای عضو
کشورمان به که نیز وارداتی ترین بزرگ حال عین در و بود آلومینیوم شمش ، شد انجام ترکیه و چین کشورهای به ایران از که صادراتی ترین
این کردیم. وارد بالا افزوده ارزش با محصول و کردیم صادر خام شمش ما واقع در بود. آلومینیومی محصولات و مشتقات واردات گرفت صورت

وضعیت نشان می دهد ما هیچ استراتژی برای این صنعت نداریم.
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حالی در رفتند واردات سمت به خریداران نتیجه در و یافت کاهش شدت به آلومینیومی محصولات واردات تعرفه قبل سال : افزود احمدیان
و ترکیه ، چین از زیاد میزان به آلومینیومی محصولات شد باعث تعرفه شدید کاهش دارد. قرار مناسبی شرایط در داخل تولید کیفیت که

بحرین وارد ایران شوند. امسال نیز تعرفه های پایین سال قبل تمدید شده است.
ما که محصولاتی شود می پیشنهاد : داد توضیح آلومینیومی محصولات واردات مدیریت ضرورت بر تاکید با آلومینیوم صنایع سندیکای عضو
آن واردات ، داخل تولید توسط بازار تامین ظرفیت اندازه به داریم تولید قابلیت که محصولاتی و باشند داشته واردات اجازه ، نداریم ساخت توان

ها مدیریت شود. متاسفانه در حال حاضر واردات محصولات مشابه تولید داخل در حوزه آلومینیوم بسیار زیاد است.
24 تا 20 ما کشور در اما است طور همین نیز ترکیه در است. درصد 7 کشور از خارج در صنایع برای بانکی سود نرخ : کرد خاطرنشان وی
آلومینیوم صنعت توسعه انتظار شود نمی روند این با شود. می اضافه بدهی به مرکب درصد 6 ، نشود بازپرداخت هم موقع به اگر و است درصد

را داشت.
همان واقع در واردات آمار شرایط این در است. نشده انجام زمینه این در کشور در سنجی ظرفیت و نیازسنجی تاکنون : گفت همچنین احمدیان
کالاهای تجار از بسیاری است. شده تبدیل آفتی به وارداتی های تعرفه بین در «سایر» به موسوم کد دیگر سوی از است. شده مصرف آمار
کنند. می کشور وارد راحتی به را کالا آن طریق این از و کرده «سایر» ای تعرفه کد وارد ، بالاست ها آن واردات تعرفه که را داخل تولید مشابه

ما نامه نگاری کردیم تا مدیریت کد تعرفه ای «سایر» به سندیکای صنایع آلومینیوم سپرده شود تا در این زمینه شفاف سازی شود.
این برگزاری : کرد اظهار ماه خرداد پنجم و چهارم روزهای در ایران آلومینیوم المللی بین کنفرانس سومین برگزاری به اشاره با همچنین وی
نشان زمینه در علمی موضوعات بر علاوه بتواند کنفرانس این امیدواریم و داده ارتقا دنیا در را ایران آلومینیوم صنعت جایگاه توانسته کنفرانس

mid2دادن فرصتهای سرمایه گذاری خارجی در صنعت آلومینیوم ایران نیز موفق عمل کند.

بررسی مشکلات آلومینیوم جنوب فارس و پتروشیمی
پارس عسلويه

معدن فارس–دنیای جنوب آلومینیوم شرکت مدیرعامل مستقیمی حضور با ای جلسه طی : گفت اسلامی شورای مجلس در شیراز مردم نماینده
مورد سازی خصوصی سازمان با شرکتها این مشکلات و مسایل ، مجلس نمایندگان از تن دو ، عسلویه پارس پتروشیمی شرکت از نمایندگانی ،

بحث و بررسی قرار گرفت.
و بنده حضور با ای درجلسه : افزود خبرنگاران با گفتگو در رابطه این در شنبه ظهر قادری جعفر ، مهر خبرنگار از معدن دنیای گزارش به
عضو کیانی مهندس ، سازی خصوصی سازمان رییس حسینی دکترپوری ، اسلامی شورای مجلس در شیراز مردم نمایندگان ذوالانوار مهندس
شرکت مدیرعامل مستقیمی مهندس ، کارآفرین بانک گذاری گذاری سرمایه هلدینگ رییس و انتظامی نیروی تعاون بنیاد مدیره هیات
بحث مورد سازی خصوصی سازمان با شرکتها این مشکلات و مسایل ، عسلویه پارس پتروشیمی شرکت از نمایندگانی ، فارس جنوب آلومینیوم

و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.
بازنشسته کارکنان به ترجیحی سهام واگذاری به کمک برای سازی خصوصی سازمان از نمایندگان درخواست جلسه ادامه در : گفت وی

پالایشگاه شیراز نیز مطرح که قول مساعدت برای حل مشکل از طریق شورای عالی اجرای سیاستهای اصل 44 داده شد.
شیراز پتروفیلد پالایشگاه سهام درصد 80 واگذاری آگهی در تسریع درخواست شیراز نمایندگان جلسه این در : کرد بیان مجلس نماینده این
در شد این بر قرار که داشتند ، بود گرفته قرار پخش و پالایش ملی شرکت اختیار در ، ایرانیان گذاری سرمایه و مالزیایی شرکت از خرید با که

اسرع وقت برای انتخاب سرمایه گذار این سهام آگهی و واگذار شود.
قادری تصریح کرد : همچنین در این نشست بر حل مشکل آلومینیوم جنوب فارس تاکید که در این رابطه هم قول مساعد داده شد.

شرکتهای تومانی میلیارد 260 سهم واریز بمحض و گرفته قرار سی ال گشایش آستانه در فارس جنوب آلومینیم طرح : کرد بیان وایمیدرووی
قرارداد شروع برای چینی پیمانکار شرکت و شده باز پروژه این سی ال ، اول مرحله در چین فاینانس درصدی نیم و هفت سهم بعنوان غدیر

وارد فارس خواهد شد.
نفر هزار 5 حداقل ، آلومینیوم هزارتنی 300 پروژه این در ساخت دوران طول در : داد ادامه اسلامی شورای مجلس در شیراز مردم نماینده این
یک احداث طرح پروژه این کنار در است. پروژه این گذاری سرمایه ارزش تومان میلیارد 500 و هزار سه حدود رقمی و بکارشده مشغول
خواهد احداث آلومینیوم پروژه برق تامین برای آن مگاوات 500 اول درفاز که است اقدام دست در نیز غدیر شرکت توسط مگاواتی هزار نیروگاه

شد.
mid2قادری گفت : سرمایه گذاری لازم برای تکمیل این پروژه نیزبیش ازهزار و پانصد میلیارد تومان است.
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تولید شمش آلومینیوم از مرز يک میلیون تن گذشت

معدن دوره–دنیای به نسبت که گذشت تن میلیون یک مرز از کشور توسعه پنجم برنامه از گذشته سال سه طی آلومینیوم شمش تولید
 مشابه در برنامه چهارم توسعه رشد بیش از 37 درصدی را نشان می دهد.

337 ، 318 ترتیب به 1390 -92 سالهای در کشور آلومینیوم شمش تولید آمار : است حاکی ایرنا اقتصادی خبرنگار از معدن دنیای گزارش به
و 350 هزار تن اعلام شد.

همچنین در سالهای 86- 1384 به ترتیب 219 ، 205 و 203 هزار تن شمش آلومینیوم تولید شده بود.
اطلاعات نسبتمعدنیمرکز آلومینیوم شمش تولید در ایران ای پله سه جهش از خود سالانه گزارش در تازگی به آمریکا شناسی زمین سازمان

 به سال 2011 و کسب جایگاه 19 جهانی خبر داد.
طی پنج سال چهارمین برنامه توسعه کشور ( 88- 1384) در مجموع افزون بر یک میلیون و 156 هزار و 600 تن شمش آلومینیوم تولید شد.
میلادی 2012 سال در و داشت قرار جهان در آلومینیوم شمش تولیدکننده دومین و بیست ردیف در ایران میلادی 2011 سال پایان تا ایران

نیز با روند صعودی جایگاه بیستم در تولید فلز یادشده را کسب کرد.
18 رتبه به ایران جایگاه ارتقا زمینه میلادی 2014 سال پایان تا آلومینیوم شمش تولید بخش در ای توسعه های طرح اجرای رود می انتظار

جهانی باشد.
تن هزار 350 به را آلومینیوم شمش تولید ، 91 سال به نسبت درصدی چهار رشد با 1392 سال پایان در ایران ، است حاکی رسمی آمارهای

رساند.
مجموع تولید شمش آلومینیوم ایران در سال 91 بالغ بر 337 هزار تن بود.

مجتمع های آلومینیوم ایران ( ایرالکو)اراک ، المهدی و هرمزال هرمزگان سه واحد بزرگ تولید شمش آلومینیوم ایران محسوب می شوند.
و تن هزار 276 ظرفیت به جنوب آلومینیوم ، تن هزار 36 ظرفیت با شمالی) خراسان ) جاجرم ، ایران در آلومینیوم تولید بزرگ های طرح

آلومینیوم مسجد سلیمان ( خوزستان) با ظرفیت 175 هزار تن در سال در دست اجرا قرار دارند.
قرار است ظرفیت تولید آلومینیوم ایران تا سال 1396 به 975 هزار تن در سال برسد.

سند چشم انداز 1404 نیز تولید حداقل یک میلیون و 500 هزار تن شمش آلومینیوم پیش بینی کرده است.
سالانه تولید متوسط با (1384 -88 ) توسعه چهارم برنامه سالهای در آلومینیوم) شمش تولید اولیه ماده ) آلومینا تولید میزان براین علاوه

882 هزار تن رسید. 176 هزار تن در مجموع به بیش از 3 افزون بر 4
233 و 225 هزار تن ثبت شد. mid2تولید آلومینا در سالهای 90 و 91 به ترتیب 2

مديرعامل شرکت ملی صنايع مس ايران : نمی
گذاريم خدشه ای به تولید وارد شود

از تیمی راستا این در که است دستی پایین صنایع و تبدیلی صنایع ایجاد ایران مس صنایع ملی شرکت اصلی نیوز-دغدغه معدن خبری پایگاه
را خود فعالیت و اند شده انتخاب گذاری سرمایه برای خصوصی بخش به کمک منظور به مس از تولید جانبی محصولات شناسایی در مشاوران

آغاز کرده اند.
صدم 64 عیار با مس امسال : افزود مطلب این بیان با ایران مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل مرادعلیزاده» «احمد نیوز معدن گزارش به
تولید به ای خدشه گذاریم نمی اما شویم می متقبل را بیشتری زحمت ما ، یابد می کاهش مس تولید میزان اگرچه و شود می برداشت

کارخانه ها وارد شود.
گذاری سرمایه تبدیلی صنایع ایجاد در ، کشور نیاز مورد ظرفیت برابر 4 اکنون هم : کرد خاطرنشان ایران مس صنایع ملی شرکت مدیرعامل
شرکت شود. ایجاد مس حوزه در افزوده ارزش و اشتغال تا کند برقرار جهانی بازارهای با را خود ارتباطات و فعال خصوصی بخش باید که شده
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ملی صنایع مس ایران حامی بخش خصوصی فعال در این حوزه خواهد بود.
در اما رفت فروش جهانی بازارهای در دلار هزار هفت از بیش مس تن هر گذشته سال : کرد تصریح و اشاره مس جهانی قیمت کاهش به وی

mid2سال جاری به دلیل کاهش مصرف جهانی ، با افت 10 درصدی قیمت مس در بازارهای جهانی مواجه هستیم.

پس از 3 سال ؛ تولید شمش آلومینیوم از مرز يک
میلیون تن گذشت

چهارم برنامه در مشابه دوره به نسبت که گذشت تن میلیون یک مرز از کشور توسعه پنجم برنامه از گذشته سال سه در آلومینیوم شمش تولید
توسعه رشد بیش از 37 درصدی را نشان می دهد.

نسبت آلومینیوم شمش تولید در ایران ای پله سه جهش از خود سالانه گزارش در تازگی به آمریکا شناسی زمین سازمان معدنی اطلاعات مرکز
350 و 337 ، 318 ترتیب به 1390 -92 سالهای در کشور آلومینیوم شمش تولید آمار داد. خبر جهانی 19 جایگاه کسب و 2011 سال به
اطلاعات بود.مرکز شده تولید آلومینیوم شمش تن هزار 203 و 205 ، 219 ترتیب به 1384 -86 سالهای در شد.همچنین اعلام تن هزار
2011 سال به نسبت آلومینیوم شمش تولید در ایران ای پله سه جهش از خود سالانه گزارش در تازگی به آمریکا شناسی زمین سازمان معدنی
و هزار 156 و میلیون یک بر افزون مجموع در (1384 -88 ) کشور توسعه برنامه چهارمین سال پنج طی داد. خبر جهانی 19 جایگاه کسب و
جهان در آلومینیوم شمش تولیدکننده دومین و بیست ردیف در ایران میلادی 2011 سال پایان تا شد.ایران تولید آلومینیوم شمش تن 600
های طرح اجرای رود می انتظار کرد. کسب را یادشده فلز تولید در بیستم جایگاه صعودی روند با نیز میلادی 2012 سال در و داشت قرار
حاکی رسمی باشد.آمارهای جهانی 18 رتبه به ایران جایگاه ارتقا زمینه میلادی 2014 سال پایان تا آلومینیوم شمش تولید بخش در ای توسعه
تولید مجموع رساند. تن هزار 350 به را آلومینیوم شمش تولید ، 91 سال به نسبت درصدی چهار رشد با 1392 سال پایان در ایران ، است
واحد سه هرمزگان هرمزال و المهدی ، ایرالکو)اراک ) ایران آلومینیوم های مجتمع بود. تن هزار 337 بر بالغ 91 سال در ایران آلومینیوم شمش
هزار 36 ظرفیت با شمالی) خراسان ) جاجرم ، ایران در آلومینیوم تولید بزرگ های شوند.طرح می محسوب ایران آلومینیوم شمش تولید بزرگ
قرار اجرا دست در سال در تن هزار 175 ظرفیت با خوزستان) ) سلیمان مسجد آلومینیوم و تن هزار 276 ظرفیت به جنوب آلومینیوم ، تن
یک حداقل تولید نیز 1404 انداز چشم سند برسد. سال در تن هزار 975 به 1396 سال تا ایران آلومینیوم تولید ظرفیت است قرار دارند.
سالهای در آلومینیوم) شمش تولید اولیه ماده ) آلومینا تولید میزان براین علاوه است. کرده بینی پیش آلومینیوم شمش تن هزار 500 و میلیون
آلومینا رسید.تولید تن هزار 882.3 از بیش به مجموع در تن هزار 176.4 بر افزون سالانه تولید متوسط با (1384 -88 ) توسعه چهارم برنامه

mid2در سالهای 90 و 91 به ترتیب 233.2 و 225 هزار تن ثبت شد.

ی ، فولاد گمرک اعلام کرد : صادرات ورق های
تیرآهن ، میلگرد تا پايان خرداد آزاد است

صادرات زغال قالبی صنعتی ، مشمول ممنوعیت ، عوارض یا مجوز نبوده و صادرات آن با رعایت سایر مقررات آزاد است.
ی ، تیرآهن ، میلگرد تا پایان خرداد آزاد است.فولاد گمرک اعلام کرد : صادرات ورق های

به گزارش ایلنا ، صادرات زغال قالبی صنعتی ، مشمول ممنوعیت ، عوارض یا مجوز نبوده و صادرات آن با رعایت سایر مقررات آزاد است.
تصاویرپیوست)و ) 1/7/92 مورخ 301 ردیف پیروبخشنامه : کرد اعلام ای بخشنامه در گمرک صادرات دفتر کل مدیر ، علیدوستی حسن
شماره نامه تصویر بپیوست ؛ صادراتی مجوزیاعوارض ، ممنوعیت مشمول صادارتی اقلام فهرست اعلام درخصوص تکمیلی های بخشنامه
شماره استعلام جوابیه به منضم مربوطه باضمائم ایران تجارت توسعه سازمان واردات و صادرات مقررات دفتر 14/2/93 مورخ 6652/210/93

8138/210/93 مورخ 21/2/93 دفتر مذکور و پیوست های آن ارسال واعلام می دارد :
اقلام فهرست وصول درصورت یادشده دراستعلام مندرج توضیحات به باتوجه 14/2/93 6652/210/93مورخ شماره نامه 1 بند درخصوص

مشمول مصوبه مندرج دربند یادشده ازسوی سازمان حمایت ازمصرف کنندگان وتولیدکنندگان متعاقبا اعلام خواهدشد.
جداول در مندرج 14گانه لیست طبق عوارض مشمول صادراتی اقلام فهرست براعلام مبنی 14/2/93 6652/210/93مورخ 2نامه بند درخصوص
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شماره رأی استناد به 21/2/93 مورخ 8138/210/93 شماره جوابیه 6 بند وفق اینکه به باتوجه : تبصره باشد. می ملاک یادشده نامه ضمیمه
14 جدول 8 ردیف در مذکور ) 16/6/87 مورخ 97378 شماره مصوبه مفاد 5/12/92 مورخ رسمی روزنامه در مندرج اداری عدالت دیوان 774
از حاصل شمش نیز و هرشکل به فلزی ضایعات و قراضه آهن برای صادراتی عوارض شده یاد 11جدول بند وفق لذا است شده ابطال قلم)

قراضه کلیه فلزات به میزان 70 درصد می باشد.
آن پیروی های بخشنامه و 21/12/92 مورخ 559 ردیف بخشنامه مطابق کشاورزی جهاد وزارت اعلام طبق آنها صادرات که اقلامی خصوص در

جز کالا آن نام لیکن باشد می بدونآزاد مربوطه عوارض پرداخت با آنها صدور است شده ذکر نیز نامه 2 دربند مندرج گانه 14 اقلام فهرست
 نیاز به مجوز صادراتی امکانپذیر می باشد.

ورق اینکه به توجه 14/11/92فولادبا 499مورخ ردیف بخشنامه مطابق آنها صادرات لذا بازاراست تنظیم اقلام مشمول و... میلگرد ، تیرآهن ، ی
تاپایان خردادماه سال جاری آزاد می باشد.

طریق از اعلام از پس جاری سال اول ماهه شش سهمیه همچنین و 92 سال دوم ماهه شش در پتروشیمی محصولات های سهمیه مانده صدور
این دفتر امکانپذیر خواهد بود.

آن صادرات و نبوده مجوز یا عوارض ، ممنوعیت مشمول بریکت) یا صنعتی زغال ) زغال آخال و خاک از شده تهیه صنعتی قالبی زغال صادرات
با رعایت سایر مقررات آزاد می باشد.

واردات و صادرات مقررات کتاب ضمیمه در مندرج کنترل موادتحت و داروها ، روانگردان و مخدر مواد سازهای پیش ، اطفال شیرخشک صادرات
امکانپذیر دفتر این از ابلاغ و واردات و صادرات مقررات دفتر ، پزشکی آموزش و درمان ، بهداشت وزارت داروی و غذا سازمان مجوز از پس
ملی شرکت مجوز با پتروشیمی تولیدی واحدهای توسط کماکان 13/11/92 مورخ 496 ردیف بخشنامه وفق اوره شیمیایی کود است.صادرات

صنایع پتروشیمی ایران بصورت ابلاغ مستقیم به گمرکات اجرایی امکانپذیر است.
مجوز به منوط کماکان بخشنامه در مندرج شرایط با مطابق 1/4/89 مورخ 127 ردیف بخشنامه در مندرج شیمیایی های کود قلم 8 صادرات

دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت ایران می باشد.
mid2خواهشمند است دستور فرمایید مراتب را به واحدها و گمرکات تابعه ابلاغ و برحسن اجرای آن نظارت مستمر معمول دارند.
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